
Kırıkkale  Üniversi tes i  Yayın OrganıKASIM 2024

HABERLER
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİNDEN

Rektörümüz, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi 

Akademik Yılı Açılış Töreni ve 
2030’a Doğru Yükseköğretim 
Vizyonu Toplantısı’na Katıldı

5’te

Rektörümüz, Yakın 
Geleceğin Büyük 

Türkiye’sine 
Yön Verecek 

Öğrencilerimizle Buluştu

Yeşil Yakalılar 
Programı’nda 

Üniversitemizin 
Tarım ve Çevre Dostu 

Projeleri Tanıtıldı

2’de 6’da

Üniversitemizin Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) Kurumsal Akreditasyon Programı 
(KAP) başvurusu dolayısıyla Üniversitemizde 
değerlendirme çalışmaları yapmak üzere gelen 
KAP Değerlendirme Takımı değerlendirme 
ziyaretleri öncesinde Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan’ı ziyaret etti. Rektörümüzü ziyaret 

eden KAP Değerlendirme Takımı Başkanı Prof. 
Dr. Elif Çepni, Akademik Değerlendiriciler Prof. 
Dr. Adnan Çalık, Prof. Dr. Cansu Alpaslan, Prof. 
Dr. Mete Özcan, Prof. Dr. Yakup Poyraz ve Dr. 
Öğretim Üyesi Mehmet Kürşat Öksüz, İdari 
Değerlendirici Kalite Koordinatörü Gülcan 
Akpınar, Öğrenci Değerlendirici Burak Şen ve 

Uluslararası Değerlendirici Prof. Dr. Elisabed 
Bzhalava Üniversitemizde yapılan çalışmalar 
hakkında Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’dan 
bilgi aldı. Ziyarette Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. 
Dr. Sedat Aktan ile Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci de hazır bulundu.

YÖKAK KAP Değerlendirme Takımı, Üniversitemizde 
Değerlendirme Çalışmalarında Bulundu

4’te



Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Tarım Orman 
Ekranı’nda sürdürülebilir ve doğa dostu 
projelerin anlatıldığı Yeşil Yakalılar Programı’na 
konuk oldu. Ankara Bilim Üniversitesi Eğitim 
ve Kariyer Uzmanı İsmail Yolcu’nun sunduğu 
programda Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Üniversitemiz genel çalışmaları ile tarım ve 
hayvancılık alanında yaptığı çalışmalarını anlattı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Davetiniz için 
Kırıkkale şehri, Üniversitem ve şahsım adına 
teşekkür ederim. Alın teri ile emek sarf edenleri 
yetiştiren bir kurumun başında olmak insana ayrı 
bir kıvanç veriyor. Yeşil yakalıların yanı sıra mavi 
ve beyaz yakalıları yetiştiren bir kurumun başında 
gençlerle bir arada olmak, onların geleceğinde 
birazcık rol almayı becerebilmek gerçekten 
bizim için mutluluk kaynağıdır. Ben bu anlamda 
böyle bir programın başlatılmasına onay 
veren Sayın Bakanımız İbrahim Yumaklı başta 
olmak üzere size ve emeği geçenlere teşekkür 
ederim. Bugünün konusu olan yeşil yakalıların 
yetiştirilmesinde de ekip arkadaşlarımızla birlikte 
önemli bir yol kat ettiğimizi düşünüyorum. 
Tarım, orman ve hayvancılıkla ilgili bölüm 
ve programlarda okuyan Tarım ve Orman 
Bakanlığının alanına hizmet edecek 1160 
öğrencimiz var. Yani 1160 yeni yeşil yakalıyı 
sizlere göndereceğiz. Kırıkkale Üniversitesi 
olarak organik tarımla, bitki korumayla ilgili 
bölümlerimiz var. Bağcılık programını geçen 
sene açtık. Şunu belirtmek isterim; Üniversiteler, 
Milli Eğitime bağlı okullar ve kamu kurumları, 
neslin emniyetini ve güvenliğini garanti altına 
almak için faaliyet gösteriyor. Bizim gerek meslek 
yüksekokullarındaki öğrencilerimizin, gerekse 
Veteriner Fakültesindeki öğrencilerimizin 
uygulama yapmaksızın mezun olmaları mümkün 
değil. Yani öğrencinin bir ayağı kampüste öbür 
ayağı ise toprakta, tarımda ya da hayvancılıkta 
olacak. Öğrencilerimizi; sahaya çıkmaya hazır, 
kendisini, ailesini ve çevresini koruma refleksini 
kazanmış, uluslararası alanda örnek olacak 
şekilde yetiştirmek zorundayız. Sadece bilgi 
donanımıyla mezun olması çok anlamlı değil. 

Son zamanlara baktığımızda özellikle Sayın Tarım 
ve Orman Bakanımız ile ekibinin taklit ve tağşiş 
ürünlere yönelik olarak yaptığı çalışmalar, neslin 
güvenliğini sağlamak için yapılmış olan önemli 
çalışmalardandır. Dolayısıyla neslimizi korurken 
üniversiteler de sektöre hâkim, liyakatli ve yetkin 
öğrenciler yetiştirmeli. Bu şekilde öğrenciler, 
sektöre adım attıklarında zaman ve para 
israfına neden olmayacaklar. Üniversitemizde 
Tarım ve Orman Bakanlığın ilgi alanlarıyla ilgili 
bölümlerde, eğitim ve öğretim çalışmalarımız 
çağın gerekleri doğrultusunda yapılıyor. Çağın 
gereği ise mezun olunca sektörde çalışmaya 
hazır olmasıdır. Öğrencilerimizin alanlarıyla ilgili 
çalışmaları sektör ile bağımlı yapmalarına önem 
veriyoruz. Örneğin akreditasyon belgeli Veteriner 
Fakültemizin 7/24 hizmet veren bir hayvan 
hastanesi var. Veteriner Fakültemiz, sadece 
kendi içinde çalışmalar yapan bir fakülte değil. 
Şehirle, hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımızla 
ve endüstriyel üretim yapan sektör temsilcileri 
ile bütünleşmiş olarak projelerini yürütüyor. 
Öğrenciler, hocalarıyla birlikte bu projelerde yer 
alarak sektörle çalışmanın nasıl bir şey olduğunu 
öğreniyorlar. Üniversitemizin 2014 yılında 
başlattığı ve bizim dönemimizde de devam 
ettirdiği buzağı ölümlerinin engellenmesine 
yönelik bir çalışmamız var. GreenMetric Dünya 
Çevreci Üniversiteler Sıralamasına 2022 yılında 
937. sıradan girdik ve sonra 888. sıraya yükselme 
başarısı gösterdik. Bu senenin verileri bir hafta 
sonra girilecek. İnşallah bu sene daha yukarıya 
çıkacağız. Üniversitemizin yeşil bir kampüsü var. 
Sekiz milyon m² alanımızda iki milyondan fazla 
ağacımız var. “ dedi.

“Hepimizin Odaklandığı Tek Bir Şey: Yakın 
Geleceğin Büyük Türkiye’sine Nasıl Katkı 
Sağlayacağımız”
Öğrencilerimizi en iyi şekilde geleceğe 
hazırlama gayretiyle hareket ettiklerini 
belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
“Üniversitemize yeni başlayan öğrencilerimizin 
akademik, sosyal ve kültürel açıdan 

yetiştirilmesi, bunlar dışındaki ihtiyaçlarının 
da karşılanması için Üniversitemiz ve şehrimiz 
el ele vermiş durumda. Biz, öğrencilerimizden 
90 yaşında olmasına rağmen günde 15-16 
saat çalışan Rahmetli Fuat Sezgin Hocamızın 
çalışma azmini örnek almalarını istiyoruz. Bunu 
yaparlarsa geleceklerinin de garanti altında 
olacağını düşünüyorum. Bizim 100 bin civarında 
mezunumuz var ve bunların dörtte biri ile 
iletişimimiz devam ediyor. Öğrencilerimizin 
büyük çoğunluğu kendi alanlarında çalışıyor. 
Demek ki Üniversitemizde aldığı kaliteli eğitimle 
sektör onu kabullenmiş. Gençlerimiz sadece 
kamu sektöründe çalışmayı hedeflememeli, 
girişimci olmayı da hedeflemeli. Öğrencilerimizle 
yaptığımız buluşmalarda herkes Üniversitemizle 
ve Türkiye ile ilgili düşünce ve talebini dile 
getiriyor. Orada hepimizin odaklandığı tek bir 
şey var: O da Yakın Geleceğin Büyük Türkiye’sine 
nasıl katkı sağlayacağımız.“ şeklinde konuştu. 
Tarım ilacı kullanımın azaltılması ve kalıntının 
önlenmesini amaçlayan Bursa Gürsu’da yapılan 
‘Faydalı Böcek Uygulaması’ çalışmamız hakkında 
bilgi veren Rektörümüz, “zararlılarla biyolojik 
mücadele, 1910’lu yılların başından itibaren 
üzerinde çalışma yapılan bir alan. Biyolojik 
mücadele, üretilen ürünlerin miktarında 
azalma olduğu algısı nedeniyle çiftçiler 
tarafından pek tercih edilmiyor. ‘Faydalı Böcek 
Uygulaması’ yaptığımız Bursa’da çiftçilerle bire 
bir yaptığımız görüşmelerde bunu söylüyorlar. 
Ülkemizin önemli ihraç kalemleri arasında yer 
alan, farklı bölgelere gönderdiğimiz sebze 
ve meyvelerde kimyasal kalıntı olduğunu 
gösteren pestisit problemi ortaya çıkıyor. Bizim 
biyolojik mücadele ile ürettiğimiz armutlara 
baktığınızda, kimyasallarla üretilen armutlardan 
çok farklı olmadığını görüyorsunuz ve bizim 
armutlarımızda kimyasal kalıntı yok. Bunların 
yanı sıra biyolojik mücadele ile üretilen 
ürünleri, çocuklarınıza ve torunlarınıza güvenle 
yedirebilirsiniz. Nesil emniyetine de bu şekilde 
katkı sağlıyoruz. Teknoparkımızdan bir şirket, 
Üniversitemiz ve Ankara Üniversitesi Ziraat 

Yeşil Yakalılar Programı’nda Üniversitemizin 
Tarım ve Çevre Dostu Projeleri Tanıtıldı

Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Kasım 20242



Fakültesinden hocalarımızın iş birliğiyle Bursa 
Gürsu’da Gürsu Ziraat Odası Başkanı Kamil 
Bey’in kendi arazisinden ayırmış olduğu beş 
dönümlük bir arazide bu çalışmayı yaptık. Kamil 
Bey’e destekleri için özellikle teşekkür etmek 
isterim. Kimyasalda yüzde 40 tasarruf ettik. 
Her kimyasalı attığınızda dönümde yedi ton su 
kullanıyorsunuz. Türkiye su fakiri bir ülke, her 
ne kadar zenginleştirilmeye çalışılsa da su fakiri 
bir ülkeyiz. Bu projeyle, Bursa Gürsu Ovası’ndaki 
suyu da israf etmemiş oluyorsunuz ama bence 
en önemlisi nesil güvenliği. Genç neslimizin 
sağlıklı bir şekilde geleceğe götürebilmemiz her 
şeyden önemlidir.” dedi

“Üniversite Olarak Uygulamalı Eğitim ve 
Sektörle İş Birliği İçinde Eğitim Modeli 
Sergiliyoruz”
Sadece teorik bilgi ile sınırlı kalmayıp uygulama 
aşamasında Türkiye’nin önemli Veteriner 
Fakültelerinden biri olduğumuzu söyleyen 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Veteriner 
Fakültemiz, Türkiye’nin iyi fakültelerinden bir 
tanesidir. Öğretim elemanlarının eğitimleri ve 
nitelikleri açısından, öğretim elemanlarının 
ilgisi açısından, laboratuvarlarımız açısından, 
öğretim materyalleri açısından baktığımızda 
bir sıkıntımız yok ama daha da önemlisi ne 
biliyor musunuz? O her zaman vurguladığım; 
tahtada anlattığınız teorik bilginin uygulamaya 
geçmesini  Üniversitemizde  yaşıyorsunuz. Sadece 
laboratuvarda değil sektörle birlikte çalışarak 
öğrendiklerinizi hayata geçiriyorsunuz. Siz üst 
yönetici olarak ne kadar birimlerinizle ilgiliyseniz 
oradaki arkadaşlarınız da o kadar ilgili oluyor. 
Veteriner Fakültemizin şöyle güzel bir özelliği var, 
ben belirli aralıklarla birimleri gezerim. Veteriner 
Fakültemizde, özel ihtiyaçlı çocuklarımız için 
rehabilitasyon anlamında kullandığımız atlarımız 
var. Özel ihtiyaçlı öğrencilerimiz için yapılmış 
olan aylık eğitimlerimiz ve rehabilitasyon 
faaliyetlerimiz bulunuyor.  Bir gün o atları ziyarete 
gittiğimde, içeride bir hocamız ve asistanları 
ameliyat yapıyor dediler. Girdim baktım ki, 
hocalarımız akşamın saatinde; hoca, asistan, 
öğrenci çalışma yapıyorlar. Dolayısıyla şimdi 
siz dördünü bir araya getirdiğinizde bunun 
sonucunda güzel sonuçlar ortaya çıkmaz mı? 
Diğer bir örnek de, Meslek Yüksekokulumuzda 
açmış olduğumuz At ve Antrenörlüğü Bölümü… 
Oradaki öğrenciler hafta sonu dâhil olmak 

üzere atlarımızla eğitim yapıyorlar. Şu anda At 
ve Antrenörlüğü Bölümümüzde üç pırıl pırıl 
genç kızımız var. Hepsi de ata biniyorlar, atı 
şahlandırıp koşturuyorlar. Öğrenciler mezun 
olduklarında haralara gidecekler, binicilik 
kulüplerine gidecekler, Veteriner Fakültesinin 
içinde attan korkan bir öğrenci olmayacak aksine 
atı kucaklayacak, tımarını yapacak, koşumlarını 
takacak binecek sürecek öğrenciler yetişecek.” 
diye konuştu. Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,  
“dünyada başka örneği olmayan Sultan Tavuğu, 
nesli tükenmekte olan bir tavuk. Bizler Üniversite 
olarak Sultan Tavuğu’nun yumurtalarını 
çoğaltıyoruz, oradan kuluçkaya yatırıyoruz, 
isteyenlere veriyoruz, neslini üretmeye, 
çoğaltmaya gayret ediyoruz. Dolayısıyla bizim 
önemli faktörlerimizden biri de bu. Her alanda 
yapmış olduğumuz; yani 200-220 civarında 
programımız, bölümümüz var ve hepsi de eğitim 
ve öğretimi sınıfla sınırlamaz, bunu dışarıya taşır. 
Öğretim elemanlarımız, kendi alanlarıyla ilgili 
sektörde çalışmalar yapıyor. Kırıkkale olarak, 272 
şehidimiz var. Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı’ndaki 
şehitleri saymıyorum.  Güneydoğu’da vermiş 
olduğumuz 272 şehidimiz. Sosyal sorumluluk 
kapsamında, Aralık ayının 11’inde 272 fidanı 
toprağa yerleştireceğiz. Adını da Şehitler 
Ormanı koyacağız. Dolayısıyla şehitlerimiz için 
yapacağımız bu sosyal sorumluluk çalışması 
bizleri mutlu edecek. Diğer sosyal sorumluluk 
projemiz ise, Huzur Köy Projesi’dir. Bağımlılıktan 
kurtulmuş olan gençlerimizin, insanlarımızın 
yine tarım eliyle toprağa dokunarak, hayvanlara 
dokunarak, bitkilere dokunarak bitki yetiştirerek, 
sebze-meyve yetiştirerek hayata geçirmiş 
oldukları yemyeşil bir dünya. O zamanki Kırıkkale 
Valimiz, şu an Edirne Valimiz olan Sayın Yunus 
Sezer’in ve ondan sonraki valilerimizin de devam 
ettirmiş olduğu bu projeye Üniversitemizin 
hem eğitim çalışmaları açısından hem de yer 
temini açısından önemli bir katkı sunduğunu 
düşünüyorum. Kızılırmak Türkiye’nin en büyük 
nehri ve Kırıkkale’den geçiyor. Kızılırmak’a bunu 
deşarj etseniz yani arıtılmamış olan suyu deşarj 
etseniz facia olur. Bizden sonraki iller yandı. O 
zaman ne yapıyoruz? Bizden önceki dönemde 
başlamış olan ve bizim de devam ettirdiğimiz 
atık su tesisimiz var. Sadece atık suyla bitmiyor 
iş. Şu anda farklı evsel atıklar çıkıyor. Öğrencilerin 
sınav kâğıtları  bunun en basit örneği.  Sıfır 
Atık Belgemiz; geçen sene bizim 10 ton kâğıt 

toplayıp geri dönüşüme kazandırdığımız, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığımızdan da takdir ederek 
bize vermiş olduğu onur belgelerimizden ve 
bizleri mutlu eden hususlardan biridir. Tabii 
bu sadece üst yönetimin yaptığı bir şey değil 
benim ekibim çok sağlam. Hoca ekibim, idari 
personelim, şehrim, şehrimdeki yöneticiler 
arasındaki uyum son derece mükemmel bir 
şekilde gidiyor. Ondan dolayı Üniversitemiz işte 
böyle farklı göstergelerde kendini gösteren bir 
kurum haline geldi.” şeklinde konuştu.

“Kırıkkale’de Geleceğe Yönelik, Kırıkkale-2053 
Arama Konferansı Gerçekleştirdik”
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Biz 
arkadaşlarımızla 2022 yılında bir çalışma 
yaptık. Biliyorsunuz Türkiye’nin  önemli 
iki projesi var: 2053  ve 2071. 2053 için  şu 
anda konsept çalışmaları yapılıyor. 2071’de 
Nasıl Bir Türkiye  Bekliyoruz?  Aslında ayak 
sesleri  şu anda duyuluyor. Yani bugün Sayın 
Cumhurbaşkanımız katıldığı Kırgızistan’daki Türk 
Devletler Topluluğu’nun toplantısında bunlar 
konuşuluyor. Türk dünyası nereye gidecek? Ne 
olacak? Baktığımızda Kırıkkale-2053 Arama 
Konferansı’nda yaptığımız şey şuydu: Kırıkkale 
özelinde, 17 farklı konu başlığında 2053’te 
Kırıkkale’de ne olacağını bu kitapta anlatıyoruz. 
Bundan sonraki gelecek olan yöneticilerimiz, 
kullanırlarsa 17 farklı alanla ilgili çalışmalarımız 
var. Tarım, orman hayvancılıkla ilgili üç tane 
farklı stratejik hedefimiz var. Bu; tarımın güncel 
ve teknolojik olarak nasıl yapılması gerektiği, 
hayvan varlığımızın nasıl artırılması gerektiği, 
bilimsel olarak nasıl artırılması gerektiği, tarım 
alanlarının nasıl verimli hale getirilmesiyle 
ilgili. Kırıkkale açısından, ormanlarımızı nasıl 
zenginleştirebiliriz? İçinde üç stratejik hedef 
bulunuyor. 20’ye yakın eylem var. Bu eylemlerim 
sorumluları belli ve biz Üniversite olarak 
üzerimizde düşen işi yapıyoruz. Bunu kim 
hazırladı? Bakanlıklarımızdan gelen uzmanlar, 
şehrin tüm paydaşları, üniversite içindeki 
iç paydaşlar, şehrin dinamikleri, dışarıdaki 
Kırıkkaleliler ve bakanlıkların temsilcilerinden bu 
belge ortaya çıktı.” dedi. Rektörümüz program 
sonunda, çok sayıda öğrenci kulübünün olduğu 
Üniversitemizde en yakın zamanda Yeşil Yakalılar 
Öğrenci Kulübünün de kurulacağını belirtti. 
İsmail Yolcu ise, Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim 
ve Yayın Dairesi Başkanlığı olarak gerekli desteği 
sağlamaya hazır olduklarını belirtti.
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Üniversitemizin Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) Kurumsal Akreditasyon Programı 
(KAP) başvurusu dolayısıyla Üniversitemizde 
değerlendirme çalışmaları yapmak üzere gelen 
KAP Değerlendirme Takımı değerlendirme 
ziyaretleri öncesinde Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan’ı ziyaret etti. Rektörümüzü ziyaret 
eden KAP Değerlendirme Takımı Başkanı Prof. 
Dr. Elif Çepni, Akademik Değerlendiriciler Prof. 
Dr. Adnan Çalık, Prof. Dr. Cansu Alpaslan, Prof. 
Dr. Mete Özcan, Prof. Dr. Yakup Poyraz ve Dr. 
Öğretim Üyesi Mehmet Kürşat Öksüz, İdari 
Değerlendirici Kalite Koordinatörü Gülcan 
Akpınar, Öğrenci Değerlendirici Burak Şen ve 
Uluslararası Değerlendirici Prof. Dr. Elisabed 
Bzhalava Üniversitemizde yapılan çalışmalar 
hakkında Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’dan 
bilgi aldı. Ziyarette Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve 
Prof. Dr. Sedat Aktan ile Genel Sekreterimiz 

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci de hazır bulundu.
KAP Değerlendirme Takımı; Üniversitemiz 
Kurum Kalite Komisyonu üyeleri, Senato ve 
Yönetim Kurulu üyeleri, araştırma birimleri 
yöneticileri, dış paydaşlar, dekanlar, MYO 
müdürleri, daire başkanları, akademik ve 
idari personel, öğrenciler ile fakültelerin 
hedefleri ve bu hedeflerle kurumun stratejik 
hedefleri içerisindeki yeri, paydaşların süreçlere 
katılımı, fakültedeki kalite süreçleri, mevcut 
Ar-Ge kapsamındaki faaliyetler ve sürekli 
iyileşme yaklaşımı, akademik personelin kalite 
güvence sistemindeki rolleri ve personelin 
kendini geliştirmesi, öğrencilerin karar alma 
süreçlerine katılımı, eğitim hizmetleri, öğrenci 
destek hizmetleri, araştırma birimlerinin 
hedefleri ve bu hedeflerin kurumun stratejik 
hedefleri içindeki yeri, paydaşların süreçlere 
katılımı, kalite süreçleri ve sürekli iyileşme 
çalışmaları hakkında görüşmeler gerçekleştirdi.

Üniversitemizde değerlendirme çalışmaları 
yapan KAP Değerlendirme Takımı, görüşmeler 
sonrasında izlenimlerini paylaşmak üzere 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ile bir 
araya geldi. 25-27 Kasım tarihleri arasında 
Üniversitemiz akademik ve idari birim 
temsilcileri, paydaşlarımız ve öğrencilerimizle 
bir araya gelen Değerlendirme Takımı; 
liderlik yönetişim ve kalite, eğitim ve öğretim, 
araştırma ve geliştirme, uluslararasılaşma ve 
toplumsal katkı çerçevesinde Üniversitemizle 
ilgili tespitlerini Rektörümüze aktardılar. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Üniversitemizin 
güçlü ve gelişmeye açık yönlerinin uzman isimler 
tarafından belirtilmesinin kurumsal gelişim 
için çok önemli olduğunu ifade ederek KAP 
Değerlendirme Takımı’na teşekkür etti.
KAP Değerlendirme Takımı, çıkış görüşmesi 
gerçekleştirdikten sonra Üniversitemizden 
ayrıldı.

YÖKAK KAP Değerlendirme Takımı, Üniversitemizde 
Değerlendirme Çalışmalarında Bulundu
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yılı 
Açılış Töreni ve 2030’a Doğru Yükseköğretim 
Vizyonu Toplantısı’na katıldı.
Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar, Niğde Valisi Cahit Çelik, Niğde 
Belediye Başkanı Emrah Özdemir, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci ve 37 farklı üniversitenin 
rektörü katıldı.
Türkiye’nin bilimsel doküman üretimi 
konusunda dünyada 17. sırada yer aldığını 
belirten YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, “1990’lı 
yılların sonu ile bugün geldiğimiz bilimsel 
doküman üretim seviyesine baktığımızda, 
üniversitelerimizin üretkenlikteki artışı 20 kata 
yaklaşmaktadır. Bu, dünyada fevkalade önemli 
bir performans göstergesidir. Bu açıdan Türkiye, 
dünya devleriyle büyük bir yarış içerisindedir. 

Hedefimiz, yükseköğretim kurumları olarak 
öncelikle ilk 10’a girmek, ileriki yıllarda ise ilk 
5’i zorlamak olacaktır. Hep birlikte inşallah bu 
amaçlara emin adımlarla ilerleyeceğiz. Mezun 
olan gençlerimizin sadece entelektüel bilgi 
anlamında gelişmesi yeterli değil. Kendilerine 
yetecek, kendilerinin geçimini kolaylaştıracak 
becerileri de mutlaka öğretmeliyiz. Bunu 
bir gündem olarak mutlaka benimsemeleri 
gerektiğini sizlere ifade etmem lazım. Bu 
anlayışın bir parçası olarak mikro yeterlilikler 
konusunu Yükseköğretim Kurulu olarak daimi 
gündem maddesi haline getirdiğimizi de 
bilmenizi isterim.” dedi.  
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, konuşmasında 
uluslararasılaşmada kalite, akademik birimlerin 
ve programların açılması için akreditasyon şartı, 
demografik değişimin sonuçları kapsamında 
üniversitelerin sorumlulukları, istihdama duyarlı 
yeni programlar ile yazılım ve yapay zekâ 
programlarının sayısının artırılması, meslek 
yüksekokullarına önem verilmesi ile yeşil ve 

dijital becerilere dikkat çekti.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan; eğitim-
öğretim, araştırma-geliştirme ve sosyal katkı 
faaliyetleri gerçekleştiren üniversitelerin, bu 
adımları atarken devletimizin temel politikalarını, 
gelecek plan ve hedeflerini mutlaka dikkate 
almaları gerektiğini ifade etti. Rektörümüz, bu 
kapsamda yerel, ulusal ve uluslararası çalışmalar 
yapan Üniversitemizin, YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar’ın ifade ettiği hedeflere ulaşılması 
noktasında diğer üniversitelerle el birliği içinde 
çalışacağını belirtti. 
Rektörümüz ayrıca, programlar arasında 15 
Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren  
şehidimiz    Ömer  Halisdemir’in babası Hasan 
Hüseyin Halisdemir ile sohbet etti. Rektörümüz, 
Şehit Ömer Halisdemir’in 15 Temmuz hain darbe 
girişiminde gösterdiği kahramanca direnişinin 
ülkemizin geleceği için dönüm noktalarından 
biri olduğunu, şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
andığımızı bu vesile ile şehit ve gazi ailelerinin 
her zaman yanlarında olduklarını belirtti.

Rektörümüz, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Akademik Yılı Açılış Töreni ve 2030’a Doğru 

Yükseköğretim Vizyonu Toplantısı’na Katıldı
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör-
Öğrenci Buluşmaları programı kapsamında 
öğrencilerimizle buluştu. Türkiye Yüzyılı Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliğe, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Prof. 
Dr. Erol Yılmaz Prof. Dr. Sedat Aktan, Genel 
Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci ile çeşitli 
fakülte ve bölümlerden öğrenciler katılım sağladı.
Yakın Geleceğin Büyük Türkiye’sinde 
öğrencilerimizin yer almasının öneminden 
bahseden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
‘’Hepiniz hoş geldiniz. 1925 Kurtuluş Savaşı 
yıllarında savunma sanayisine olan ihtiyacımız çok 
fazlaydı. O zamanlarda Osmanlı coğrafyasından 
gelen bir müteşebbis var: Şakir Zümre. 
1925’te İstanbul’da tüm gönül coğrafyamıza 
mühimmat satmak üzere fabrika kuruyor. Türkiye 
çevresindeki ülkelere ihraç etmeye başlayınca 
‘Sen bomba üretmeyi bırak soba üret’ diyorlar. Bu 
fabrika 1940’lı yıllarda soba fabrikasına çevriliyor. 
Aynı dönemlerde Pilot Vecihi Hürkuş Kafkasya 
Cephesi’nde Ruslara karşı savaşıp esir düşüyor. 
Türkiye’ye döndüğünde ilk yerli uçağımızı 
üretiyor ve sonrasında önüne engeller konuluyor. 
Nuri Demirağ yerli aksamda bir uçak üretiyor. 
Türk Hava Kurumu ihaleye çıkıyor Nuri Demirağ 
ihaleyi kazanıyor. Türk Hava Kurumuna 90 civarı 
uçak teslim ediyor. Sonrasında ne oluyorsa 
uçaklar kullanılmadan kullanımdan kalkıyor. 
Nuri Killigil Paşa var. Bakü’yü işgalden kurtarmış. 
İstanbul Sütlüce’de fabrika kuruyor ve bunun 
üzerine 27 arkadaşıyla birlikte şehit ediliyor. 
1960 yılında Devrim arabalarını üretiyoruz. 
Sudan sebeplerle üretimden vazgeçiliyor. 1962 
yılında Ankara Ziraat Fakültesinde iki hocanın 
üretmiş olduğu şimendifer; yani lokomotif yine 
engelleniyor. O yıllardaki bu girişimler gelişerek 
günümüze ulaşsaydı şuan elimizde ne gibi bir 
zenginlik olacaktı hayal bile edemezsiniz. 1600 
yıllarında Hezârfen Ahmed Çelebi ile başlayan 
uçuş tecrübemiz günümüze Tayfun Füzesi olarak 
çıkıyor. 1916 yılında ABD tarafından Boeing Uçak 
Fabrikası, 1942 yılında Kanada’da Bomberdier 
Uçak Fabrikası, 1969 yılında Brezilya’da Ambraer 
Uçak Fabrikası ve 1970 yıllarında Fransa’da Airbus 
Uçak Fabrikası kuruldu. Biz ilk uçak fabrikamızı 
ne zaman kurduk? 1936 yılında kurduk. Aslında 
biz yıllar öncesinden başarmışız fakat devamı 
engellenmiş. Dolayısıyla hangi alana bakarsanız 
bakın bu millet bu medeniyet üretti ve üretmeye 
devam edecek.’’ dedi

‘’Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’nde Sizler 
Olacaksınız’’
Savunma sanayisinin öneminden bahseden 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, ‘’Günümüze 
baktığınız zaman bizlerin de katkısının olduğu 
T625 GÖKBEY var. TCG Anadolu, TCG Heybeliada, 
Bayraktar, HÜRKUŞ, HÜRJET, KORKUT hava 
savunma sistemi,  TÜRKSAT 6A, Keskin Nişancı 
Tüfeği gibi ürünler üretmişiz. Milli Muharip 
Uçağımız KAAN ve İnsansız Savaş Uçağı Bayraktar 
KIZILELMA gibi birçok savunma ürünleri de 
yolda. Bir rüyanızın olması lazım, üniversiteden 
mezun olmak sizler için rüya olmamalı. Türkiye’de 
yapılan büyük işlerde her birinize ihtiyaç var. 
Bu memleketin yakın veya orta gelecekteki 
rüyasıyla sizlerin rüyasının örtüşmesi lazım. Yakın 
Geleceğin Büyük Türkiyesi’nde sizler olacaksınız. 
Rahmetli Fuat Sezgin Hocamız 90 yaşında 16-
17 saat çalışırdı ve ‘Öldüğüm zaman dinlenirim’ 
derdi.  Dolayısıyla sizler Yakın Geleceğin Büyük 
Türkiyesi’nde mutlak suretle projelerde yerinizi 
almalısınız.’’ şeklinde konuştu. Genel Sekreterimiz 
Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, ‘’Biz yönetim olarak 
Rektör Hocamızın önderliğinde elimizden 
geleni ve yapılması gerekeni yapıyoruz. Bugün 
bu buluşmayı yapmamızın nedeni katılımcı 
yönetim anlayışı ile Üniversitemizin paydaşı olan 
sizlerin görüşünü almak. Bizim göremediğimiz 
veya bilemediğimiz şeyleri sizlerden dinleyerek 
notlar alıyoruz ve gerekli aksiyonları alıyoruz. 
Katılımınızdan dolayı teşekkür ediyorum.’’ 
ifadelerini kullandı. Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, ‘’Kıymetli gençlerimiz 
hepiniz hoş geldiniz. Bizler, sürekli sizlerin eğitim 
ortamının iyileştirilmesi için çaba sarf ediyoruz. 
Sizlerin daha iyi eğitim alması için iyileştirmeler 
yapmaya çalışıyoruz. Bu iyileştirmelerden bir 
tanesi önümüzdeki hafta gerçekleştirilecek 
olan akreditasyon değerlendirme sürecidir. 
Akreditasyon, diplomalarınızın hem ulusal 
hem de uluslararası geçerliliği olduğu 
anlamına geliyor. Hepinize teşekkür ediyor ve 
başarılar diliyorum.’’ ifadelerini kullandı. Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, ‘’Değerli 
kardeşlerim ve mesai arkadaşlarım hepiniz hoş 
geldiniz. Sizlerden gelen değerlendirmeleri 
çok önemsiyoruz. Notlar alıyoruz, bu notları 
değerlendiriyor ve görev alanlarımız itibariyle 
imkânlarımızı zorlayarak, devletimizin sizlere 
verdiği imkânları sizlere maksimum düzeyde 
ulaştırmak için gayret gösteriyoruz. Kuşkusuz 

yarın sizler de bizim yerlerimizde olduğunuzda 
aynı duyguları hissedeceksiniz.  Şuna   emin olun 
ki, sizlerden gelen her talebi imkânlar dâhilinde 
karşılayabilmek için gece yarılarına kadar 
çalışıyoruz. Çünkü sizlere ve gelecek nesillere 
borcumuz var. Biz burada toplantı yapabilelim 
diye Osmanlı’dan Kurtuluş Savaşı’na 17-18 
yaşlarında canlarını veren şehitlerimiz var. Yakın 
Geleceğin Büyük Türkiyesi’nin mimarı olan sizlere 
maksimum düzeyde hizmet vermek için buradayız. 
İyi ki buradasınız ve iyi ki bizleri sorgulayacaksınız. 
Katılımınız için teşekkür ederim.’’ ifadelerini 
kullandı. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat 
Aktan, ‘’Sizleri evlatlarımız gibi görüyoruz. 34 
bin öğrencinin olduğu yerde sorun olabilir. Ben 
yaptığım işten zevk almaya çalışırım. Zevk aldığım 
kısım aslında bir sorunun çözüme kavuşturulması 
ve daha yaşanabilir bir ortam oluşturulması. Bana 
çok rahat ulaşabileceğiniz belirtebilirim. Mail 
atabilirsiniz veya kendiniz yanıma gelebilirsiniz. 
Etrafta çöp görmekten hiçbirimiz hoşlanmayız. O 
yüzden sizlerden ricam izmarit ve çöp türevlerini 
yere atmamanız. Katılımınız için teşekkür ederim.’’ 
ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından Rektörümüz  Prof.  Dr.  
Ersan Aslan, öğrencilerimizin isteklerini ve 
görüşlerini dinledi. Toplantı, Rektörümüzün 
öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla tamamlandı.

Rektörümüz, Yakın Geleceğin Büyük Türkiye’sine 
Yön Verecek Öğrencilerimizle Buluştu
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11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 
kampüsümüzde bulunan Şehit Cumhuriyet 
Savcısı Mehmet Selim Kiraz Hatıra Ormanı alanına, 
Üniversitemiz ve Kırıkkale Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü iş birliğiyle çam ve ladin ağaçları 
dikildi. 510 ağacın toprakla buluştuğu etkinliğe; 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Hasan Altay, Adalet 
Komisyonu Başkanı İsmail Sezgin, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci, Cumhuriyet Savcısı Sefa 
Sarı, Denetimli Serbestlik Müdürü Nuh Kaplan, 
Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı personeli 
ve denetimli serbestlik hükümlüleri katıldı. 
Etkinlikte konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, “Sayın Başsavcı Vekilim, Sayın Adalet 
Komisyon Başkanım, kıymetli adliye mensupları 
ve değerli arkadaşlar, hepinizi saygıyla ve sevgiyle 
selamlıyorum. 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
kapsamında bu güzel etkinliği düzenliyoruz. Bu 
yıl Nisan ayında burada Şehit Cumhuriyet Savcısı 
Mehmet Selim Kiraz adına ağaç dikmiş ve bu alana 
Şehit Savcımızın adını vermiştik. Bugün burada 
daha önce diktiğimiz fidanlara ve ağaçlara ek 
olarak yeni ağaçlar dikeceğiz. Yalnız bu ağaçları 
sadece dikmekle kalmayıp, belli aralıklarla 
bakımının da yapılması gerekiyor. Şehitlerimizi 
anmak ve onların hatırasını yaşatmak çok önemli. 
Şehit Savcımız adına bir orman oluşturabilirsek 
ne mutlu bize. Bu alanın tam karşısına da inşallah 
aralık ayının ilk haftasında şehitlerimiz adına bir 

orman yapacağız. O zaman da sizleri burada 
görmek isteriz. Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 
yakınında görmüş olduğunuz ağaçları 1989 
yılında dikmiştik. İyi bakımı olduğu için çok şükür 
güzel bir şekilde büyüdüler. İnşallah bugün 
dikeceğimiz ağaçlarımız da büyür ve doğaya, 
canlılara faydalı olur; Şehit Savcımızın adının 
gelecek nesiller tarafından hatırlanmasını sağlar. 
Katılımınız için teşekkür ederim.” dedi. Vatanımızı 
kalkındırmak ve en iyi şekilde gelecek nesillere 
emanet etme sorumluluğumuz olduğunu 
belirten  Adalet Komisyonu Başkanı İsmail 
Sezgin, “Yeşil vatan, gök vatan ve mavi vatan 
kadar mühimdir. Bu konuda gerekli hassasiyeti 
gösterirsek en azından çocuklarımıza güzel 
yeşil bir vatan bırakmış oluruz. Katılan herkese 
teşekkür ederim.” dedi.

Konuşmaların ardından Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Hasan Altay, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, Adalet Komisyonu Başkanı İsmail Sezgin ve 
etkinliğe katılanlar tarafından ağaç dikimi yapıldı. 
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile 
sona erdi.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Kapsamında 
Kampüsümüze Çam ve Ladin Ağaçları Dikildi
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Üniversite-sanayi iş birliğine önem veren ve 
bu alanda ülkemize değer katan çıktılar elde 
eden Üniversitemiz; Alfa Solar Enerji, Süngüsan 
Makina ve Akana Mühendislik firmaları ile iş 
birliği protokollerine imza attı. Rektörlük Senato 
Salonu’nda yapılan protokol imza törenine 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, KÜSİ (Kamu-
Üniversite-Sanayi İş Birliği) İl Temsilcisi ve Fen 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Recep Çalın, 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Kimya 
Bölümü Öğretim Üyesi  Prof. Dr. Ayşegül Ülkü 
Metin, Alfa Solar Enerji A.Ş. sahibi Orkide Güçlü, 
Süngüsan Makina Takım San. ve Tic. Ltd. Şirketi 
sahibi Davut Ardıç ve Teknik Müdürü Ahmet 
Serkan Ardıç ile Akana Mühendislik ve Ticaret 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Köksal Özdemir 
katıldı. Ülkemizde sektörün ihtiyaçlarına cevap 
verecek çalışmalar yapmak ve öğrencilerimizin 
mezun olmadan mesleki tecrübe kazanmaları 
için Üniversite-sanayi iş birliğinin çok kıymetli 
olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Üniversitemizle iş birliğine değer 

vererek buraya geldiğiniz teşekkür ederim. 
Öğrencilerimizin ve hocalarımızın alanlarıyla 
ilgili sektörlere yakın olmalarına, birlikte 
çalışmalar yapmalarına önem veriyoruz. 
Öğrencilerimizi mesleğinde yetkin, sahaya 
çıkmaya hazır ve uluslararası alanda ülkemizin 
adını başarıyla duyuracak şekilde yetiştirmekle 
sorumluyuz. Öğrencilerimize kampüs içerisinde 
teorik eğitimin yanında uygulamalı eğitim 
de veriyoruz ancak mezuniyet sonrasına 
tam anlamıyla hazır olmaları için sizler gibi 
sektörün tecrübeli isimleri birlikte sahada 
olmaları, projeler içinde sorumluluk almaları 
gerekiyor. Bizler, akademik bilgi ve birikimimizle 
sektöre katkı sağlarken sizler de mesleki 
tecrübelerinizi öğrencilerimizle paylaşacaksınız. 
İmzalayacağımız protokollerin ve devamında 
atacağımız adımların, ülkemizin koyduğu 
hedeflere ulaşılmasına katkı sağlamasını 
temenni ederim.” dedi. İş birliğine verdiği önem, 
samimi duygu ve düşünceleri için Rektörümüze 
teşekkür eden Alfa Solar Enerji, Süngüsan Makina 

ve Akana Mühendislik firmalarının yetkilileri, 
firmaları ve çalışmaları hakkında bilgi vererek 
sektörün ihtiyaç duyduğu personel niteliklerini 
Rektörümüze anlattılar. Konuşmaların ardından 
Üniversitemiz ile Alfa Solar Enerji, Süngüsan 
Makina ve Akana Mühendislik  firmaları arasında 
iş birliği protokolleri imzalandı. Protokol; 
Üniversitemiz ile sanayi firmaları arasında 
eğitim, öğretim ve araştırmaya ilişkin iş birliği 
koşullarını düzenlemek, belirli sayıda lisansüstü 
öğrencilerimizin kısmi zamanlı olarak firmalar 
bünyesinde çalışmalarını sağlamak, lisansüstü 
eğitime yönelik ortak tez ve proje çalışmaları 
gerçekleştirmek, Üniversitemizin alt yapısının 
kullanılarak ar-ge faaliyetlerinde bulunulması, 
öğrencilerimizin firmaların laboratuvar ve 
teçhizat alt yapısı ile tesislerini kullanarak 
Üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde 
çalışmalar yapabilmelerine yönelik esasları 
kapsıyor.
Protokol imza töreni, toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.

Proje Bazlı Üniversite-Sanayi İş Birliği 
Çalışmalarımız Devam Ediyor
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 86. yıl dönümü 
münasebetiyle ilimizde düzenlenen Atatürk Anıtına Çelenk 
Sunma Töreni ve oratoryo gösterisine katıldı. Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanında yapılan Atatürk Anıtına Çelenk Sunma 
Törenine,  Vali Mehmet Makas, Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Mehmet Ali Durmuş, Belediye Başkanı Ahmet Önal, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, il protokolü ve vatandaşlarımız katıldı. 
Törende Vali Mehmet Makas, Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Mehmet Ali Durmuş ve Belediye Başkanı Ahmet Önal tarafından 
Atatürk Anıtına çelenk sunuldu. Saat 09.05’te sirenlerin çalmasıyla 
birlikte Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün anısına iki dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile gönderde 
bulunan bayrağımız yarıya indirildi.  Cumhuriyet ve Demokrasi 
Meydanı’ndaki törenin ardından Rektörümüz ve il protokolü, İl 
Müftülüğünde Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü resmettiği eserlerden oluşan sergisini gezdi. 
Program, İl Müftülüğü Konferans Salonu’nda Güzel Sanatlar 
Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri tarafından sahnelenen “Atatürk 
Dedik Sana” adlı oratoryo gösterisinin izlenmesi ile devam etti.  
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,  oratoryo gösterisi sonrasında 
il protokolü ile birlikte sahneye çıkarak eseri sahneleyen 
öğretmenleri ve öğrencileri tebrik etti. Program, günün 
anısına hatıra fotoğrafı çektirilmesiyle sona erdi. Etkinliklerin 
hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür eden Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, “Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü vefatının 86. yıl dönümünde rahmet ve minnetle 
anıyorum. Bu toprakları bizlere vatan yapan ve bu uğurda canları 
pahasına mücadele eden şehitlerimize ve gazilerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum. Bizlere emanet edilen bu güzel vatanın her 
türlü kötü emele karşı korunması ve ülkemizin dünyada daha 
güçlü bir konuma ulaşması için Kırıkkale Üniversitesi olarak 
elimizden gelen gayreti göstereceğiz. “ dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Etkinliklerine Katıldı
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 6. Olağan Genel 
Kurulu, Ankara’da yapıldı. Bayburt Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mutlu Türkmen’in 119 oy ile Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu Başkanı seçildiği genel kurulda 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçildi. Prof. Dr. Mutlu Türkmen başkanlığındaki 
yeni Yönetim Kurulu’nda Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’la birlikte Kemal Yurtnaç, Ferdi Şimşek, Prof. Dr. 
Fahrettin Göktaş, Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Muhammed 
Lütfü Karataş, Mustafa Doğru, Alper Erduran, Prof. Dr. 
Ayşe Türksoy Işım ve Prof. Dr. Tennur Yerlisu yer aldı. 
Divan başkanlığını Abdullah Albunar’ın yaptığı genel 
kurulda, faaliyet ve denetim raporları ibra edildi. Türkiye 
Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mutlu 
Türkmen’i tebrik eden ve görevinde başarılar dileyen 
Rektörümüz, akademik alanda olduğu gibi spor alanında 
da Türk üniversitelerini daha güçlü kılmak ve uluslararası 
başarılarımızı artırmak için el birliğiyle çalışacaklarını 
ifade etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Yönetim 

Kurulu Üyeliğine Seçildi
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Farklı alanlarda ülkemize hizmet eden çok sayıda kurum ve kuruluşla proje bazlı iş birlikleri yapan Üniversitemiz, Kara Kuvvetleri Lojistik Komutanlığı 
ile Lisansüstü Eğitim ve İş Birliği Protokolü imzaladı. Lojistik Komutanlığında gerçekleşen protokol imza törenine Kara Kuvvetleri Lojistik Komutanı 
Tümg. Sinan Eren, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci ve askeri personel katıldı.  Ülkemizin gözbebeği 
kurumlarından Lojistik Komutanlığı ile yapılan iş birliğinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, üniversitelerin kamu ve 
özel sektör kuruluşları ile teknik imkân, bilgi ve beceri paylaşımı içinde iş birliği yapmalarının hem kurumsal ilerleme hem de personel gelişimi açısından 
önemli olduğunu belirtti. Rektörümüz, protokolün her iki taraf adına hayırlı olmasını diledi.  Rektörümüzün şahsında protokolün hazırlanmasında emeği 
geçenlere teşekkür eden Kara Kuvvetleri Lojistik Komutanı Tümg. Sinan Eren, protokolden önemli katkılar elde edileceğine olan güvenini dile getirdi. İki 
kurum arasında yapılması planlanan çalışmaların görüşüldüğü toplantı sonrasında Kara Kuvvetleri Lojistik Komutanı Tümg. Sinan Eren ve Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan tarafından protokole imza atıldı. Protokol kapsamında Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Lojistik Komutanlığına bağlı 
Mühimmat Komutanlığı (Kırıkkale Garnizon Komutanlığı) arasında iş birliğinin ve etkileşimin artırılması; subay, astsubay, devlet memuru, uzman erbaş, 
sözleşmeli erbaş/er ve işçi olan Mühimmat Komutanlığı personelinin lisansüstü öğrenim alması amaçlanıyor. Program, günün anısına hatıra fotoğrafı 
çektirilmesi ile sona erdi.

İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Hasan Acar, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a iadei ziyarette bulundu. Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, İl Jandarma 
Komutanı Kd. Alb. Hasan Acar’a nazik ziyareti dolayısıyla teşekkür etti. İlimizdeki diğer kurumlarla olduğu gibi Jandarma Komutanlığı ile de çalışmalarını 
sürdürmekten büyük memnuniyet duyacağını belirten Rektörümüz, İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Hasan Acar’la iki kurum arasında ortak yapılabilecek 
çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Hasan Acar, samimi duygu ve düşünceleri için Rektörümüze teşekkür 
ederek kalem ve kravat iğnesi hediye etti.

Üniversitemiz ile Kara Kuvvetleri Lojistik 
Komutanlığı Arasında Lisansüstü Eğitim ve İş Birliği 

Protokolü İmzalandı

İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Hasan Acar, 
Rektörümüze İadei Ziyarette Bulundu
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Üniversitemiz, THE Disiplinler Arası 
Bilim Sıralaması 2025’te Yer Aldı

Minik Öğrencilerden Rektörümüze 
Öğretmenler Günü Kutlaması

Üniversitemiz, dünyanın önde gelen sıralama kuruluşu olan Times 
Higher Education (THE) tarafından bu yıl ilk defa yayınlanan THE 
Disiplinler arası Bilim Sıralaması 2025’te dünya çapında disiplinler 
arası araştırmalarda önde gelen üniversiteler arasında yer aldı. 
Üniversitemiz, 92 farklı ülke ve bölgeden 749 üniversitenin sıralandığı 
listede 601+ bandında yer aldı. THE Disiplinler Arası Bilim Sıralaması, 
dünyadaki acil sorunların çeşitli akademik alanlardan elde edilecek 
içgörülerle çözülebileceğine dair artan fikir birliğini yansıtmaktadır. 
Schmidt Science Fellows ile yürütülen bir proje olan sıralama, üniversite 
performansını ölçmekte ve finansman, başarı ölçütleri, olanaklar, 
yönetim desteği, terfi imkânları, yayınlar, araştırma kalitesi ve itibar 
konularından oluşmaktadır.

Özel Masal Anaokulu sahibi Sebahat Torunoğlu ve Öğretmen Keriman Çakır, Öğretmenler Günü münasebetiyle öğrencileri ile birlikte Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’ı ziyaret etti. Minik misafirlerimiz, Rektörümüzün Öğretmenler Günü’nü tebrik ederek Rektörümüze çiçek hediye etti.
Rektörümüz, nazik ziyaretleri için Sebahat Torunoğlu, Öğretmen Keriman Çakır ve öğrencilere teşekkür etti. Ziyaret, Rektörümüzün öğrencilere 
hediye vermesi ve günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile sona erdi.

Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Kasım 202412



Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, son bir yıl içinde 
Üniversitemizde yapılan faaliyetleri anlatmak 
üzere basın mensupları ile bir araya geldi. 
Rektörlük Senato Salonu’nda yapılan toplantıya 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. 
Dr. Sedat Aktan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birim 
Sorumlusu Öğr. Gör. Göksun Ünlü, ilimizdeki yerel 
ve ulusal basın kuruluşlarının temsilcileri katıldı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Hepiniz hoş 
geldiniz. Son akademik yıl içerisinde yaptığımız 
çalışmaları sizlerle paylaşmak, dışarıdan bakan 
bir göz olarak sizlerin görüşlerinizi dinlemek ve 
sorularınızı cevaplamak için bir aradayız. Katılımınız 
için teşekkür ederim.” dedi. İstatistiki veriler 
eşliğinde Üniversitemizin bölüm ve programları, 
kurum içi ve dışı atamalar ile öğretim elemanı 
sayıları hakkında bilgi veren Rektörümüz; öğretim 
elemanı sayımızın 1153, öğrenci sayımızın ise 34 
bin olduğunu, 2018-2024 yılları arasında kapanan 
bölüm ve programların yerine ülkemizin öncelikli 
ihtiyaçları göz önüne alınarak daha fazla bölüm 
ve program açıldığını söyledi. Kapatılan bölüm 
ve programların kontenjanlarına kıyasla yeni 
açılan bölüm ve programların neredeyse iki katı 
kontenjanı olduğunu vurgulayan Rektörümüz, 
eğitim-araştırma alanında ülkemizdeki çok sayıda 
üniversite ve kurumla proje bazlı protokoller 
imzalandığını belirterek, “savunma sanayi odaklı 
protokol ve çalışmalar, Üniversitemiz için olmazsa 
olmaz niteliğindedir. Garnizon Komutanlığı ile ona 
bağlı Mühimmat Islah, Geliştirme ve Yenileştirme 
Merkezi (MİGYEM) ve Mühimmat Ayırma 
ve Ayıklama Tesisi (MAAT) ile çalışmalarımız 
devam ediyor. Kara Kuvvetleri Komutanlığı 
Lojistik Komutanlığı, en yakın paydaşlarımızdan 
birisidir. Türkiye’nin armut üretiminin önemli 

merkezlerinden Bursa Gürsu’da armut bahçelerinde 
tarım ilacı kullanımının azaltılması ve kalıntının 
önlenmesi amacıyla faydalı böcekler kullandık. İş 
birliği içinde yaptığımız bu çalışmamızla kimyasal 
kullanımını %40 azalttık. Bu çalışmamızla hem 
nesil güvenliğine hem de su tasarrufuna  dikkat  
çektik.   İlk Türk uzay akıncısı Alper Gezeravcı, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih 
Kacır ile birlikte Üniversitemize gelerek bilgi 
ve tecrübelerini öğrencilerimizle paylaştı. Diş 
Hekimliği Fakültemiz, 29 üniversitenin 86 estetik 
vaka ile katıldığı Estetik Vaka Yarışmasında Türkiye 
birincisi oldu. SCImago University Rankings 2024 
sıralamasında, Türkiye’deki 140 üniversite arasında 

39. sırada yer almamız da eğitimde geldiğimiz 
seviyeyi göstermesi açısından önemlidir.” dedi. 
Öğrencilerimize yönelik yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi veren Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan,” Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın 
katılımıyla mezuniyet törenimizi yaptık. Şehit 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz adına 
oluşturulan Hatıra Ormanı’na  öğrencilerimiz ve 
Cumhuriyet Başsavcımız İbrahim Keskin ile birlikte 
ağaç dikildi. Bu sene Adliye’deki arkadaşlarımızın 
katılımıyla bu alanı daha da zenginleştirdik. 

Öğrencilerimizle birlikte Filistin’de yaşanan 
soykırıma sessiz kalmadık ve kampüsümüzde bir 
protesto yürüyüşü düzenledik. Öğrencilerimizin 
Üniversitemiz, şehrimiz, akademik ve mesleki 
gelişimleri ile ilgili düşüncelerini değerli buluyoruz 
ve bu kapsamda açık kürsü buluşmalarımız belli 
periyotlarla sürekli olarak yapılmaya devam 
ediyor. Bu dönemin buluşmasını yarın yapacağız. 
TEKNOFEST’le birlikte ülkemizde proje yapmanın 
ve proje çalışmaları içinde yer almanın önemi 
anlaşılmaya başlandı. Öğrencilerimiz de bunun 
farkında. TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Öğrenci 
Projelerini Destekleme Programı kapsamında her 
yıl daha fazla öğrencimizin projesi destek almaya 
hak kazanıyor. 2022 ikinci dönem çağrısında 59 
öğrenci projemiz destek almaya hak kazanırken 
2023 ikinci dönem çağrısında bu sayıyı 115 
projeye çıkardık. 20-24 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında beş gün süren BESST-İVAL ’24 Etkinlikleri 
kapsamında; bilim, eğitim, sanat, spor ve teknoloji 
alanlarında etkinlikler düzenlendi. Türkiye 
Binicilik Federasyonu Başkanı Hasan Engin Tuncer 
tarafından Veteriner Fakültemize Mentol isimli at 
hediye edildi. Projelerin yanında öğrenciler için 
yurt dışı hareketliliği de önemli.” şeklinde konuştu.
Üniversitemizin gerçekleştirmiş olduğu 
ulusal/uluslararası protokollere, iş birliklere ve 
sempozyumlara değinen Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, “12 farklı ülkeden, 180 bildiri ve 
250’den fazla akademisyenin katılımıyla ‘Dünyada 
Çocuk’ temalı dünyada ve Türkiye’de ilk olma 
özelliğine sahip bir kongre gerçekleştirdik. Bize 
göre çok başarılıydı, çünkü farklı ülkelerden gelen 
misafirlerimiz, samimi dostlar olarak güzel anılarla 
buradan ayrıldılar. Eş zamanlı olarak 2. Uluslararası 
Rektörler Konferansı’nı yaptık. Konferansa katılan 
rektör ve rektör yardımcıları, ‘Dünyada Çocuk’ 

Rektörümüz, Basın Mensupları ile Bir Araya Geldi
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teması çerçevesinde sunumlar gerçekleştirdi. 
Bu kongrenin çıktılarını da paylaşacağız. 2. 
Uluslararası Rektörler Konferansı kapsamında 
uluslararası iş birliklerimiz pekişirken Üniversitemiz 
ile ABD Chicago Eyalet Üniversitesi arasında iş 
birliği protokolü imzalandı. Çocuk Kongresi’nde 
ayrıca Türk ve Türkiye dostluğuna verdiği değer, 
Üniversitemize ve Türk yükseköğretimine 
sağladığı katkılar sebebiyle Prof. Dr. Barbara West 
Carpenter’a teşekkür ederek fahri doktora belgesi 
verdik. Üniversitemiz ile kardeş ülke Azerbaycan 
Teknik Üniversitesi arasında ikili iş birliği toplantısı 
yapılırken 2018’den beri hedef ülkemiz Cezayir’de 
bulunan Blida 1 ve Blida 2 Üniversiteleri ile çok 
yakın çalışmalarımız da devam etmektedir. 
Cezayirli öğrencilere yönelik yaptığımız Çevrim 
İçi Türkçe Eğitimi’nin üçüncüsü bu ay içinde 
40 öğrenci ile başlayacak.   Evlad-ı Fatihan’da 
ise ikili ilişkilerimizi artırarak, Arnavutluk Tiran 
Ziraat Üniversitesi, Kosova Prizren Ukshin Hoti 
Üniversitesi, Bosna Hersek Tuzla Üniversitesi, 
Kanada Teknoloji Enstitüsü, New York Tiran 
Üniversitesi olmak üzere beş yeni üniversite ile 
proje bazlı ilişkilerimizi devam ettireceğiz. Diğer 
önemli bir gelişme ise Üniversitemiz, Balkan 
coğrafyasında 101 üniversitenin üye olduğu 
Balkan Üniversiteler Birliğine katıldı. Dünyanın 
en eski üniversitesi Fas Karaviyyin Üniversitesi 
ile Üniversitemiz, ikili iş birliği anlaşması 
imzaladı. Üniversitemiz ile Endonezya Devlet 
İslam Üniversitesi Sunan Kalijaga arasında ortak 
yapılabilecek projeler kararlaştırılarak iş birliği 
protokolü imzalandı. Üniversitemiz Uluslararası 
Kırgızistan Üniversitesi ile ikili iş birliği anlaşmasına 
imza attı. Kırgızistan’dan her dönemde yaklaşık 
10 öğrenci Üniversitemize geliyor.  Azerbaycan 
İlahiyat Enstitüsü ile başlatmış olduğumuz bir proje 
olan 2. Uluslararası İslam Medeniyetinde Birlikte 
Yaşama Tecrübesi Sempozyumu, Üniversitemiz 
ev sahipliğinde yapıldı. Üniversitemiz ile Tuzla 
Üniversitesi arasında İkili İş Birliği Protokolü 
İmza Töreni ve Srebrenitsa Soykırımı Anma 
Programı Mavi Salon’da yapıldı.” dedi. Filistin’de 

yaşanan zulme sessiz kalmadıkları için istifaya 
zorlanan Pensilvanya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mary Elizabeth Magill ve Harvard Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Claudine Gay’i çalışmaları için 
Üniversitemize davet ettik. Bu konuda bizler 
üzerimize düşen görevi yerine getirdik.” şeklinde 
konuştu. Rektörümüz, Türkiye Yüzyılı Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen Akademik Yükseltilme 
ve Oryantasyon Programı’nda 219 öğretim 
elemanımıza yerel motifli binişlerin giydirildiğini 
belirtti. Öğrencilerimizin spor noktasında önemli 
başarılara imza attığını söyleyen Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, “Üniversiteler Arası Futbol 
Bölgesel Lig Müsabakalarında grup ikincisi, 
Kar Voleybolu Türkiye Şampiyonası’nda ise 
Türkiye üçüncüsü olduk. Bunların yanı sıra 
bireysel yarışmalarda öğrencilerimizin ulusal 
ve uluslararası başarıları da var. Burak Duymaz, 
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Türkiye 
Atletizm Şampiyonası’nda 3000 metrede Türkiye 
birincisi olurken, Özel Sporcular Dünya ve Avrupa 
Şampiyonası’nda 800 metre yarışında dünya 
dördüncüsü oldu. Balkan Kros Şampiyonası U23 
altı kilometre kategorisinde Balkan ikincisi olan 
öğrencimiz Pelinsu Şahin, U23 Atletizm Akdeniz 
Oyunları 3000 Metre Engelli Koşusu’nu birincilikle 
tamamladı. Balkan Kros Şampiyonasına katılan 
diğer öğrencimiz Semra Karaaslan ise Büyük 
Kadınlar sekiz kilometre kategorisinde Balkan 
beşincisi oldu. Türkiye Üniversiteler Arası Kick 
Boks Şampiyonasında Derya Nazar Taraoğlan 
Kadınlar 48 kg Full Contact Branşında Türkiye 
Şampiyonu, Fedai Laçin ise Erkekler 63 kg Kick 
Light Branşında Türkiye üçüncüsü oldu. Muay 
Thai Türkiye Şampiyonasında da Umut Başar 
Karabulut, A class 60 Kg Kategorisinde Türkiye 
ikincisi olma başarısı gösterdi.” diye konuştu. 
Rektörümüz, kalite ve akreditasyon çalışmalarının 
büyük bir dikkatle devam ettiğini belirterek, 
“Kalite kapsamında öğrencilerimiz ile 1. Ulusal 
Sağlık Bilimleri Kongresi ve ÜNİKOP 2. Öğrenci 
Kalite Buluşması’nı gerçekleştirdik. Eğitim 
Fakültemizde İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

Lisans Programı ve Sınıf Öğretmenliği Lisans 
Programı akredite edildi. Hukuk Fakültemiz 
dışında tüm fakültelerimiz akreditasyon için 
çalışıyor. Çünkü Hukuk fakültelerine akreditasyon 
belgesi veren bir kurum yok. Eğitimde, mekanda 
ve sosyokültürel faaliyetlerde erişilebilirlik 
alanında yaptıklarımızla YÖK Engelsiz Üniversite 
Bayrakları sayımız arttı Tıp Fakültemizde Kulak 
Burun Boğaz Hastalıkları Ana Bilim Dalı ve 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Ana Bilim Dalı bölümlerimiz de akredite oldu.” 
dedi. Şehir ile Üniversite bütünleşmesinin önemli 
olduğunu ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Bizim dönemimizde şehrimizi görmeyen 
öğrenci kalmasın istiyoruz. Çeşnigir Köprüsü 
ve Sulu Mağara başta olmak üzere şehrimizin 
güzelliklerini öğrencilerimizle buluşturduk. 
Gelenekselleşen şehir turu kapsamında bu 
sene altı bin öğrencimiz, hocalarımızla beraber 
şehrimizi gezdi. Üniversitemizde Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılımıyla 
200 kınalı kekliği doğaya bıraktık. Cumhuriyet 
Başsavcılığımızla imzalanan protokole ile 
denetimli serbestlikten faydalanan hükümlüler 
günün belli saatlerinde Üniversitemize gelip 
burada çalışmaları sağlandı. Kamu Üniversite 
Sanayi İş Birliği (KÜSİ) kapsamında sektör 
temsilcileri ile altı ay ara ile bir araya gelerek 
hem eğitim-öğretim programlarımızı hem 
de projelerimizi konuşuyoruz. Her dönemin 
başında olduğu gibi bu dönem de Yenişehir 
esnafı ile bir araya gelerek beklentilerimizi 
paylaştık. Uluslararası göstergelere baktığımızda 
da gelişimimizi sürdürüyoruz. Bu anlamda 
Times Higher Education (THE) Uluslararası 
Sıralamasında 1501+ bandındayız. THE Asya 
Üniversiteleri Sıralamasında 501/600 bandında, 
THE Dünya Genç Üniversiteler Sıralamasında 
ise 501+ bandındayız. GreenMetric Dünya 
Çevreci Üniversiteler Sıralamasında 937. sıradan 
888. sıraya yükseldik.” dedi. Toplantı sonunda 
Rektörümüz, basın mensuplarının sorularını 
cevapladı. Program, öğle yemeği ile sona erdi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ın, 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) 
değerlendirme süreci kapsamında İnsan ve 
Toplum Bilimleri, Hukuk, Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri fakültelerimizi ziyareti ile başlayan 
KAP bilgilendirme toplantıları, akademik ve 
idari birimlerle yapılan toplantılarla devam etti. 
Programın ikinci ve üçüncü gününde Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, meslek yüksekokulları, Fen 
Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Sağlık Bilimleri 
enstitüleri, idari birim amirleri, idari personel, 
öğrenciler, araştırma birim ve merkezlerinin 
müdürleri ile toplantılar yapıldı. Kalite 
Koordinatörümüz ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan’ın başkanlığında 
yapılan toplantılara Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, 
Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, 
dekanlarımız, enstitü ve meslek yüksekokulu 
müdürlerimiz, araştırma birim ve merkezlerinin 
müdürleri, Kalite Komisyonu üyeleri, Kalite 
Koordinatör Yardımcıları Öğr. Gör. Şeyma 
Hümeyra Çakır ve Şube Müdürü Leyla Demirbaş, 
öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz 
katıldı. Toplantılarda Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem, enstitü ve 
meslek yüksekokulu müdürleri, araştırma birim 
ve merkezleri müdürleri, idari birim amirleri 
ve personeli, KAP değerlendirme kriterleri 
kapsamında yaptıkları çalışmaları anlattı. 
İnteraktif olarak gerçekleşen toplantılarda 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
YÖKAK KAP Programı değerlendirme kriterleri ve 
değerlendirme süreci hakkında bilgi verdi. Kalite 
Koordinatörümüz ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan, “YÖKAK KAP İzleme Takımı’nın 
Üniversitemize yapacağı ziyarete iki haftadan az 
kaldı. YÖKAK her yıl belli sayıda üniversiteyi dış 
değerlendirmeye alıyor. YÖKAK’ın üç yıldır yaptığı 
bu çalışmalarda 73 öğretim kurumu denetlendi. 
2027 yılına kadar tüm yükseköğretim kurumları 
akreditasyon değerlendirmesinden geçecek. 
Dokuz kişiden oluşan KAP İzleme Takımı, 25-27 
Kasım tarihleri arasında Üniversitemizde saha 
ziyaretleri yapacak. Dört fakültemizi ziyaret 
edecek olan İzleme Takımı, Yüksekokulları 
ve enstitüleri, bir arada değerlendirecek. 

Üniversitemizin çalışmalarının PUKO döngüsüne 
(Planla-Uygula-Kontrol et-Önlem al Döngüsü) 
göre yapılıp yapılmadığı kontrol edilecek. 
Sizlerin, çalışmalarınızı buna uygun şekilde 
yaptığını biliyoruz. Kurumsal olgunluğa 
ulaşmış bir üniversiteyiz. 2014 yılından bu yana 
sürdürdüğümüz kalite çalışmalarını yakından bilen 
arkadaşlarımız var. Akredite olan üniversiteler, 
üniversite tercih kılavuzunda ayrıcalıklı hale 
geliyor. Mezunlarımızın diplomaları da ulusal 
ve uluslararası alanda daha itibarlı olacak. Bazı 
bölüm ve programlarımızın da akredite olduğu 
için tercih edildiğini öğrencilerimizle yaptığımız 
görüşmelerde duyuyoruz. Yurt dışındaki 
üniversiteler de akredite üniversite, bölüm ve 
programlarla iş birliği yapmaya öncelik veriyor. 
KAP İzleme Takımı, Üniversitemize yapacağı 
dış değerlendirmenin yanı sıra Üniversitemizin 
anasayfasına, 2016’dan bu yana Kurum İç 
Değerlendirme Raporlarımıza, YÖKAK’IN 
izleme raporlarına, güçlü ve zayıf yönlerimizle 
gelişmeye açık yönlerimize bakıyorlar. 
Kurumsal akreditasyon değerlendirmesi; 
liderlik yönetişim ve kalite, eğitim ve öğretim, 
araştırma ve geliştirme ile toplumsal katkı 
ana başlıkları altında 14 ölçüt ve 46 alt ölçüte 
göre yapılıyor. Başarılı bir değerlendirme 
süreci  geçireceğimize inanıyorum. Hepinize 
teşekkür ederim.” dedi.  Bütün birimlerimizde 
kalite ve akreditasyon farkındalığı    olduğunu    
belirten   Rektör   Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz, “KAP değerlendirme sürecinde bir 
üniversite olmamız dolayısıyla aklımıza ilk olarak 
öğrenciler ve eğitim-öğretim geliyor. Öğrenci 
ve eğitim-öğretim deyince de araştırma-
geliştirme ve akademik personelimiz akla 
geliyor. Üç gündür süren bir işleyiş içinde farklı 
birimlerde görev yapan akademik ve idari 
personelimizle, farklı fakültelerde eğitim gören 
öğrencilerimizle bir araya geldik. Bizlere iletilen 
şikayet memnuniyeti dikkate aldığımızda bir 
sistemin varlığı ortaya çıkıyor. Birimlerimiz, 
öğrencilerimizin şikâyetlerine çözüm bularak ve 
memnuniyetlerini artırarak bu sistemi ayakta 
tutuyor. Üstüne koyarak ilerleyen bir kalite ve 
akreditasyon sürecimiz var. Öğrenci odaklı bir 
üniversite olarak öğrencilerimizi Yakın Geleceğin 
Büyük Türkiye’si için yetkin ve alanında uzman 

şekilde mezun etmek istiyoruz. Daha önce 
Üniversitemizde yapılan dış değerlendirmeler 
gibi KAP kapsamında yapılacak değerlendirme 
de bizleri gelişmeye teşvik eden bir süreçtir. 
İyi bir değerlendirme geçireceğimizi ve KAP 
yıldızını alacağımıza inanıyorum. Katılımınız 
ve destekleriniz için teşekkür ederim.” dedi. 
Paydaşlarımızın taleplerini dikkate aldıklarını ve 
bu çerçevede gerekli adımların atıldığını ifade 
eden Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, 
“devlet kurumunda çalışan insanlar olarak 
devletin bizlere sunduğu imkânları iyi kullanmalı 
ve işimizi layıkıyla yapmalıyız. Bu insani 
hassasiyete sahip olduğumuzu düşünüyorum. 
Personelimizin ve öğrencilerimizin taleplerini 
dikkate alıyoruz. Veteriner Fakültesine dekan 
olduğumda öğrencilere bir anket uyguladık, 
talep ve şikâyetlerini öğrendik. Görev sürem 
boyunca öğrencilerimizin talep ve şikâyetlerini 
dikkate alarak çalışmalar yaptım. Görevimden 
ayrılırken öğrenci memnuniyet anketinde 
fakültemin birinci olması benim için ayrıca 
gurur vericiydi. Öğrencilerimizi ahlaken ve 
mesleki olarak donanımlı bir şekilde mezun 
etmeye çalışıyoruz. Öğrenciler için akreditasyon 
demek üniversitenin belli koşullara sahip 
olduğunun taahhüdüdür. Çalışmalarımızı 
ve düzenlemelerimizi öğrencilerimiz adına 
en verimli şekilde yapmak istediğimiz için 
görüşlerini alıyor ve hazırladığımız yönergelerde 
bunu dikkate alıyoruz. KAP İzleme Takımı’nın 
Üniversitemize yapacağı dış değerlendirme, 
inşallah güzel bir şekilde neticelenecektir. 
Emeklerimizin zayi olacağına inanmıyorum. 
Teşekkür ederim.” şeklinde konuştu.” şeklinde 
konuştu. Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket 
Evci, “Birim amirleri ile yaptığımız görüşmelerde 
Üniversitemizin çalışanlarının ve öğrencilerinin 
ihtiyaçlarını, onlar için yaptığımız çalışmaların 
takibini sürekli olarak yapıyor ve gerekli adımları 
atıyoruz. Bu çalışmalar, akademik ve idari 
personelimizin destekleriyle yapılıyor.  Ekip olarak 
kalite ve akreditasyon süreçleri kapsamında 
dış değerlendirmelere alışkınız. Tecrübelerimiz 
dolayısıyla başarılı bir süreç geçireceğimizi, 
kalitemizi daha yukarı seviyeye taşıyacağımızı 
düşünüyorum. Katılımınız için teşekkür ederim.” 
dedi.

Kurumsal Akreditasyon Çalışmalarımız, 
Hız Kesmeden Devam Ediyor
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Üniversitemizde Kitap Seni Çağırıyor Projesi 
kapsamında Üniversitemiz ve Yahşihan İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle Milli Manevi 
Değerlerimiz Paneli düzenlendi. Nurettin Topçu 
Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, Eğitim 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Erman Yükseltürk, 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Murat Lüy, Kırıkkale İl Milli Eğitim 
Müdürü Rıza Aydın, Yahşihan İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Haluk Özdemir, farklı liselerden 
öğretmenler ve öğrenciler, akademik ve idari 
personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program, 
Yahşihan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan Kitap Seni Çağırıyor Projesi’nin 
tanıtım videosunun izlenmesi  ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Haluk Özdemir’in açılış konuşması ile 
devam etti. Yahşihan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Haluk Özdemir konuşmasında, “Sayın Rektör 
Yardımcım, Sayın Dekanım ve Sayın İl Milli Eğitim 
Müdürüm, kıymetli akademisyenler ve sevgili 
gençler, hepinizi saygıyla selamlıyorum. 
Panelimize hoş geldiniz.  Kitap okuma 
alışkanlığını artırmak, ilçemizde kitap okuma 
kültürünü geliştirmek ve öğrencilerimizi kitapla 
hemhal olacakları ortamlar oluşturmak amacıyla 
Kaymakamımız Ender Faruk Uzunoğlu 
himayelerinde projemizi hayata geçirdik. 
Projemiz kapsamında öğrencilerimizi, 
Üniversitede siz değerli akademisyenlerle 
birlikte olabilme, samimi ortamda sizlerle kitap 
tahlili yapma ve iletişim kurma imkânı sunduk. 
Asırlarca dünya milletleri arasında itibarlı ve 
güçlü bir devlet olarak yaşamamızı milli ve 
manevi değerlerimizin üstünlüğüne borçluyuz. 
Bu değerlerimizi yeni nesillere aktarmak 
durumundayız. Panelimizin nihai amacı budur. 
Kitap Seni Çağırıyor Projesi vesilesiyle iş birliği 
yaptığımız Kırıkkale Üniversitesinin değerli 
akademisyenlerine, panelin hazırlık sürecinde 
sürekli iletişim halinde olduğumuz Doç. Dr. Sayın 
Nesrin İhtiyaroğlu’na, her zaman desteğini 

hissettiğimiz Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın 
Erol Yılmaz’a, öğrencilerimizi panele hazırlayan 
kıymetli meslektaşlarıma ve proje ekibime 
teşekkür ederim.” dedi. Açılış konuşması 
sonrasında panele geçildi. Organize Sanayi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Mert 
Gülmez moderatörlüğünde yapılan panelde 
Şehit Ahmet Sandalcı Anadolu Lisesi öğrencileri 
Hazal Gümüş ve Ülkü Katkıcı, Kırıkkale Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri İhsan 
Tekinay, Cezmi Birdal ve Hüseyin Efe Uludoğan 
ile Organize Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencisi Hamza Atalmış, konuşmacı 
olarak yer aldı. Panelde, Kitap Seni Çağırıyor 
Projesi kapsamında öğrencilerin Üniversitemiz 
öğretim üyeleri birlikte okudukları kitaplar 
hakkında sunumlar yapıldı. Sunumlarda; Beşir 
Ayvazoğlu’nun Ateş Denizi, Sezai Karakoç’un 
İnsanlığın Dirilişi, Nurettin Topçu’nun Var Olmak, 
Cengiz Aytmatov’un Gün Olur Asra Bedel, Ahmet 
Hamdi Tanpınar’ın Saatleri Ayarlama Enstitüsü 
ile Savaş Ş. Barkçın’ın Sözler ve İzler kitapları, 
eserlerde dikkat çekilen milli ve manevi 
değerlerimiz çerçevesinde anlatıldı. Panel 
değerlendirme konuşması yapan Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail 
Aydoğan, ‘’Bu güzel projede emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum. Sunum gerçekleştiren 
öğrencilerimizin her biri çok değerli kitaplar 
seçmiş. Cengiz Aytmatov’un mankurt kelimesi 
elbette Rus sömürgeciliğine karşı kullanıyor. 
Mankurtlaşma kelimesi, özellikle biz eğitimciler 
için çok önemli. Mankurtlaşmak dediğimiz şey, 
kendimizden uzaklaşmak demektir. Kendinden 
uzaklaşan insan mankurtlaşan insandır. 
Dünyanın eğitim sistemi şu an herkesi 
mankurtlaştırmak üzere kurulu. Kendi 
kültürünüzden, kendi paradigmanızdan ve kendi 
bakış açınızdan meselelere, kişilere ve olaylara 
bakmamanızı öğretiyor. Her şey utanmakla 
başladı. Önce kendimizden sonra 
değerlerimizden utanmakla başladı. Bugün 
bizler mankurtlaştığımız için Batılıların gözünden 

bakıyoruz. İnsanlarımız, hümanist pencereden 
bakmaya alıştığı için kendi kültürümüzle 
bakmaya utanır hale gelmiştir. Bu nedenle 
Cengiz Aytmatov ve Sezai Karakoç’un dediği gibi 
Türkiye İslamlaşırsa mankurtlaşmaktan kurtulur. 
Kendi değerlerimize ve kültürümüze sahip 
çıkmazsak sömürgeleşmeye ve mankurtlaşmaya 
mahkumuz.’’ ifadelerini kullandı. Programda 
konuşma yapan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz, ‘’Kıymetli dekanlarımız, Üniversitemizin 
değerli öğretim elemanları, ilçemizin çok değerli 
öğretmenleri ve geleceğimizin mimarları olan 
sevgili öğrenciler, hepinizi muhabbetle 
selamlıyorum. Kıymetli öğrencilerimiz burada 
sizler için varız. Sizlere daha iyi, güçlü, müreffeh 
bir Türkiye ve yaşanabilir dünya bırakmak için 
buradayız. Üniversite olarak büyük projelerin 
içerisindeyiz ve çok yoğun bir süreçten geçiyoruz. 
Kurumsal akreditasyon başvurusu yaptık ve şu 
an onun süreci içindeyiz. Bütün birimlerimiz 
yoğun şekilde çalışıyor. Ayrıca bilimsel 
birimlerimizin akreditasyon çalışmaları var. Yine 
çok büyük bir proje olan ülkemizin büyük bir 
kararlılıkla sürdürdüğü Dijital Dönüşüm Hamlesi 
kapsamında dijital dönüşüm çalışmalarını 
Üniversitemizde yürütüyoruz. Bu nedenle çok 
yoğun bir mesai içerisindeyiz. Kıymetli 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, programının 
yoğunluğundan dolayı bugün katılamadı. Sizlere 
selamını iletmek isterim. Üç gün sonra idrak 
edeceğimiz Öğretmenler Günü vesilesiyle her 
birinizin bu güzel gününü kutluyorum. Rektör 
Yardımcısı olarak atandığımda ilk konuşma 
yaptığım salon burasıydı ve yine Öğretmenler 
Günü vesilesiyle buradaydım. Karşınızda bir 
Rektör Yardımcısı, bir profesör ve öğretim üyesi 
olarak bulunan beni, cumhurbaşkanlarını, 
doktorları, mühendisleri ve Aziz Sancar gibi bilim 
adamlarımızı yetiştiren öğretmenlerdir. Bizler, en 
azından benim kuşağımda olanlar, 60-70 kişilik 
sınıflarda eğitim gördük. Bugün sınıfların 20 
kişiden fazla olamayacağı yönünde devletimizin 
iyileştirme çalışmalarını biliyoruz. Öğrencileriyle 

Üniversitemizde Kitap Seni Çağırıyor Projesi 
Kapsamında “Milli Manevi Değerlerimiz” 

Konulu Panel Yapıldı
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birebir ve belki de anne ve babaların 
ilgilendiğinden daha fazla ilgilenen 
öğretmenlerimiz ve öğretim üyesi arkadaşlarımız 
için olumlu anlamda ne söylesek az kalır. İyi ki 
varlar, iyi ki varsınız. Bütün samimiyetimle 
gönülden belirtmek istiyorum ki; yaşları fark 
etmeksizin geçen sene mezun ettiğimiz 
öğretmenlerimiz dâhil her birinin ellerinden ayrı 
ayrı öpüyorum. Pek sahneye çıkmasa da burada 
bulunmamızı sağlayan Nesrin Hoca’nın ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüzün şahsında projede 
emeği geçen bütün öğretmen ve öğrencilerimize, 
idari personelimize ayrı ayrı teşekkür ederim. Altı 
hocamız, dekan yardımcılığı ve başka görevleri 
yerine getirirken bu proje içinde öğrencilerle 
aynı kitapları okudular. Yoğun olmalarına 
rağmen büyük bir özveriyle görevlerini yerine 
getirerek altı öğrenci kardeşimizi burada misafir 
ettiler. Birlikte kitap okudular, tartıştılar ve 
değerlendirme yaptılar. Öğrencilerimiz de 
kuşkusuz akademik başarılarının yanında bu 
sorumluluğu aldılar ve layıkıyla yerine getirdiler.” 
dedi. Okumanın ve okuma alışkanlığı kazanmanın 

önemine değinen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz, “Temel meslek alanım olan Bilgi ve 
Belge Yönetimi’ne, eski adıyla Kütüphaneciliğe 
dâhil olduğum 1988 yılıyla bugünleri 
kıyasladığımda okuma alışkanlığı ile ilgili 
neredeyse yok denecek kadar az çalışma vardı. 
Eğitimin en temel çıktısı okuma alışkanlığını 
kazandırmış olmasıdır. Okuma alışkanlığı 
kazanan kişi merak eden, sorgulayan, analiz 
eden ve mankurtlaşmayan kişidir. Bütün 
zamanlarda okuyan, öğrenmeyi öğrenmiş ve 
sorgulayan bireyler yetiştirmeliyiz. Bu anlamda 
devlet olarak şu an içinde bulunduğumuz 
etkinlik de dâhil olmak üzere çok çeşitli projeler 
ve çalışmalar yapıyoruz. Eğitimciler, 
kütüphaneciler, akademideki hocalarımız gibi 
farklı disiplinlerde görev yapan kişiler, okuma 
alışkanlığı ile ilgili çalışmalar yapıyorlar. Eğitimin 
temeli merak, araştırma, bilgi ve dolayısıyla 
kütüphane; bir diğer ayağında da okuma 
alışkanlığı temelinde şekillenmediği sürece 
istediğimiz seviyeye kavuşamadan ilerleyeceğiz. 
Panel kapsamında altı öğrencimizin okuması için 

milli ve manevi değerler anlamında bizlere katkı 
sağlayacak çok kıymetli eserler seçilmiş. Genç 
kardeşlerimizin bu yaşlarda bizi biz yapan ve 
geleceğe taşıyan milli ve manevi değerlerimizi 
fark edip okumaları bence çok önemli. 
Peygamber Efendimiz (SAV) bir hadisinde ‘Benim 
ashabım yıldızlar gibidir. Hangisinin peşine 
düşseniz sizi doğruya götürür.’ buyuruyor. 
Gençliğimiz, burada eserleri okunan altı 
üstadımızın, altı değerimizin ve benzerlerinin 
hangisine tutunsa ayakta kalır. Projede emeği 
geçenlere tek tek teşekkür ederim.” şeklinde 
konuştu. Konuşmaların ardından Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, Eğitim 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Erman Yükseltürk ve 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Murat Lüy; Kitap Seni Çağırıyor 
Projesi’nde görev alan Üniversitemiz öğretim 
üyelerine, Yahşihan İlçe Müdürlüğünde projede 
sorumlu olan öğretmenlere ve sunum 
gerçekleştiren öğrencilere hediye verdi. 
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile 
sona erdi.
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YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı İzleme 
Takımı ile Ön Ziyaret Toplantısı Yapıldı

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Kurumsal 
Akreditasyon Programı İzleme Takımı, 2024 yılı 
Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında 
değerlendirilmeye kabul edilen Üniversitemizin 
Kalite Komisyonu üyeleri ile çevrim içi ön ziyaret 
toplantısı gerçekleştirdi. Rektörlük Senato 
Salonu’nda gerçekleşen toplantıya Kalite 
Koordinatörü ve Kalite Yönetim Temsilcisi Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan ve Kalite 
Komisyonu Üyeleri katıldı. Kalite Koordinatörü 
ve Kalite Yönetim Temsilcisi Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, konuşmasında 
Üniversitemizin tarihçesi, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, Rektör Yardımıcılarımız ve 
görev alanları, organizasyon şeması, akademik 
ve idari birimlerimiz, teknik imkânlarımız, 
akreditasyon çalışmalarımız, akredite bölüm ve 

fakültelerimiz hakkında görseller eşliğinde bilgi 
verdi. Üniversitemizin misyon, vizyon, temel 
ilke ve değerleri ile kalite politikasını Kurumsal 
Akreditasyon Programı İzleme Takımı’na 
anlatan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, “Üniversitemiz kalite politikasını; 
Kalite Komisyonu, Kalite Alt Komisyonu, Kalite 
Koordinatörlüğü, Birim Kalite ve Akreditasyon 
Komisyonu, Birim Kalite Temsilcileri, 
Akreditasyon Kurulu, Kalite Politika ve İzleme 
Kurulları ve sahip olduğu Kalite Yönetim Sistemi 
standartları ile uygulamaktadır. Bu kapsamda 
yapılan eğitimler, iç-dış tetkikler ve uygulamalarla 
kalite kültürü kurum içinde içselleştirilmeye 
çalışılırken, Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi ile de iç paydaşlarımızın kalite süreçlerine 
katılımı sağlanmaktadır. Üniversitemizin kalite 
politikasını uygulamaya geçirmek için faaliyet 

alanlarını kapsayan süreçlerde yedi proses ve 
altı prosedür, yedi talimat,13 liste ve 154 iş akış 
şeması oluşturmuştur. Ayrıca Üniversitemizde 
öğrenci memnuniyeti, akademik personel 
memnuniyeti ve idari personel memnuniyet 
düzeyleri yılda iki kez yapılan memnuniyet 
endeksi anketleri ile ölçülmekte, sonuçlar 
Yapısal Eşitlik Modellemesi ile değerlendirilerek 
sonuçlar boyutlar bazında incelenmektedir. 
Her birimin skoru ayrı ayrı hesaplanmakta 
olup, sonuçlar da kıyaslanmaktadır.” dedi. 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
Engelsiz Üniversite Erişebilirlik Başarı Belgeleri, 
Üniversitemiz Sıfır Atık Belgesi, Uluslararası 
Göstergelerde Üniversitemiz, Kamu Sanayi 
İş Birliği, Üniversitemizin Kalite Yolculuğu ve 
Üniversitemizin 2024 Eylem Planı hakkında da 
bilgi verdi.
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24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle, 
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi tarafından “24 Kasım Öğretmenler 
Gününe 100 Yıllık İmza: Musiki Muallim Mektebi” 
temalı etkinlik düzenlendi.  Sergi, konser, şiir 
dinletisi ve halk oyunları gösterisinin yer aldığı 
etkinliğe akademik ve idari personelimiz ile 
öğrenciler katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
etkinlik Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Erman Yükseltürk’ün konuşmaları ile devam 
etti. Prof. Dr. Erman Yükseltürk, “Değerli 
dekanlarım, kıymetli meslektaşlarım ve sevgili 
öğretmen adaylarımız. Bugün burada, hep 
birlikte Öğretmenler Günü ve Musiki Muallim 
Mektebinin 100. Yılı vesilesiyle toplandık. Bu özel 
günde, öğretmenlerimizin toplumumuzdaki 
hayati rolünü bir kez daha hatırlamak, onlara olan 
minnettarlığımızı dile getirmek ve öğretmenlik 
mesleğine olan sevgimizi paylaşmak için bir 
araya geldik. Öğretmenlik; bir insanın hayatına 
yön verme, ona ilham olma ve onun potansiyelini 
keşfetmesine yardımcı olma gücüne sahip olan 
yüce bir meslektir. Bu yolculukta, bilgi sadece bir 
araçtır; asıl olan, insanı insan yapan değerlerle 
onu buluşturmak, onun hayatına dokunmaktır. 
Bugün, başta şehit öğretmenlerimiz ve ebediyete 
irtihal etmiş öğretmenlerimiz olmak üzere, tüm 
öğretmenlerimizi saygı ve rahmetle anıyor, onlara 
duyduğumuz derin minnettarlığı bir kez daha 
ifade ediyoruz. Öğretmenlik; sadece bir meslek 
değil, bir tutku, bir sorumluluktur. Geleceğimizin 
mimarları olan öğretmen adaylarımız, sizler 
de bu kutsal görevi yerine getirecek, toplumu 
aydınlatacak, insanlara umut olacaksınız. 
Hepinizin, büyük bir özveri ve sevgiyle mesleğinizi 
icra edeceğinize olan inancımız sonsuzdur. Bu 
özel günde, öğretmenlerimizi ve gelecekteki 
öğretmenlerimizi kutlamak, onları onurlandırmak 
bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. Hep 
birlikte, öğretmenlik mesleğinin ne denli değerli 
olduğunu bir kez daha hatırlayarak, bu anlamlı 
günü coşkuyla kutlayalım.” diye konuştu.

Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Erman 
Yükseltürk’ün konuşmalarının ardından Kırıkkale 
Üniversitesi mezunu öğretmenlerin, kısa video 
gösterimine geçildi.
Video gösteriminin ardından Mozart’tan Bir 
Küçük Gece Müziği, Brahms’tan Macar Dansı ve 
Neşet Ertaş’tan Yalan Dünya adlı eserler Güzel 
Sanatlar Fakültemiz Oda Orkestrası tarafından 
icra edildi.
İkinci bölümde ise Musiki Muallim Marşı, 
Öğretmen Marşı, İleri Marşı Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzikoloji öğrencilerimiz tarafından 
seslendirildi.
Müzik ziyafetinin ardından Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi 
İdris Çakıroğlu’nun “Arşiv Belgeleriyle Musiki 
Muallim Mektebi” başlıklı sunumuna geçildi. Dr. 
Öğr. Üyesi İdris Çakıroğlu, “Sayın dekanlarım, 
dekan yardımcılarım, değerli hocalarım, 
kıymetli öğrenciler. Başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere bütün öğretmenlerimizin 
öğretmenler gününü kutlarım. Şehit Aybüke 
öğretmenimizi de rahmetle anmak istiyorum. 
Musiki Mualim Mektebi 1 Kasım 1924 tarihinde 
Cebeci’de 12 öğrencisi ile eğitim-öğretim 
hayatına başlamış bir okuldur. Cumhuriyetin ilk 
yıllarında kurulan bu okul, lise ve orta dereceli 
okullarla muallim mektepler müzik öğretmeni 
yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Bu okul Gazi 
Üniversitesi Müzik Eğitimi Bölümü çatısı altında 
varlığını halen sürdüren bir okuldur.  Okul 1924 
yılından önce, yani 1928 yılında ilan edilen Harf 
İnkılabından önce kurulduğu için bu okulun 
öğretmen kadrosunu arşiv belgeleri üzerinden 
size anlatmak istiyorum.  Burada amacım, hem 
arşiv belgelerinin önemini göstermek hem de 
musiki muallim mektebinin ilk öğretmen ve 
memur kadrosu hakkında sizlere bilgi vermek. 
Esas önemli nokta ise, kurumlarımızın tarihini 
yazacaksak burada arşiv belgelerinin önemini 
sizlere anlatmak. “dedi.
Konuşmaların ardından Melek Çakıroğlu, Cahit 
Külebi’nin Köy Öğretmenleri şiirini; Ayşegül 

Yılmaz, Ceyhun Atuf Kansu’nun Dünyanın Bütün 
Çiçekleri şiirini; Tuğçe Fidan ise,  Mustafa Nejat 
Sefercioğlu’nun Ben Öğretmen Olmak İstiyorum 
şiirini seslendirdi.
Şiir dinletisinin ardından Üniversitemiz 
öğrencilerinin Halk Oyunları Gösterisine geçildi.
Program, gazete arşivini paylaşan Mustafa 
Gedik’e, Güzel Sanatlar Fakültesini temsilen 
Doç. Dr. Akın Kumtepe ve Dr. Öğr. Üyesi Pelin 
Esmergül’e; Eğitim Fakültesini temsilen Dr. Öğr. 
Üyesi Suphi Güneş Alamdar ve Dr. Serhat Altıok’a 
teşekkür belgesinin verilmesi ve Arşiv Sergisi’nin 
gezilmesiyle sona erdi.

Öğretmenler Günü Etkinliklerinde Musiki Muallim 
Mektebi’nin 100. Yılı Kutlandı
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Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcısı Akın Çetin, 
Üniversitemiz Türk Hukuk Topluluğu tarafından 
düzenlenen Mesleki Tecrübeler Söyleşileri 
kapsamında Hukuk Fakültesi öğrencilerimizle 
buluştu.
Kocatepe Salonu’nda yapılan söyleşiye 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Avcı, akademik ve idari 
personelimizle öğrencilerimiz katıldı. 
Öğrencisi Akın Çetin’i Kırıkkale Cumhuriyet 
Başsavcısı olarak görmekten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Avcı, “Sayın Cumhuriyet 
Başsavcımız ve Sayın Rektörümüz, hoş 
geldiniz. Sayın Başsavcımız mesleki tecrübeleri 
kapsamında bizlere bilgilerini sunacak. Benim de 
onur duyduğum güzel bir gün olacak.“ dedi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, mezuniyet 
öncesinde öğrencilerimizin mesleki bilgi ve 
beceri kazanmaları için uzman isimlerle bir araya 
gelmelerinin çok önemli olduğunu ifade etti.
Rektörümüz, “Bu hafta Üniversitemiz için çok 
kıymetli bir hafta oldu. Pazartesi gününden 
bu yana Yükseköğretim Kalite Kurulu 
Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında 
değerlendirildik. Kurumsal Akreditasyon 
Programı Değerlendirme Takımı, liderlik 
yönetişim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma 
ve geliştirme, uluslararasılaşma ve toplumsal katkı 
başlıklarında yer alan kriterlere göre iki buçuk 
gün boyunca Üniversitemizi detaylı bir şekilde 
inceledi ve değerlendirdi. Kırıkkale Üniversitesi 
olarak inşallah önümüzdeki beş yıl için akredite 
bir kurum hüviyeti kazanacağız. Bu akreditasyon 
ile Üniversitemiz, daha üst seviyelerdeki 
öğrenciler tarafından tercih edilecek. Kurumsal 
akreditasyon belgesi alan üniversitelere YÖK’ün ve 
finansman desteği sağlayan kurumların yapacağı 
katkı da diğerlerinden farklı oluyor. Kurumsal 
Akreditasyon Programı Değerlendirme Takımı, 
dış paydaşlarla yaptığımız toplantıda şehrin 
Üniversitemizi sahiplendiğini ve Üniversitemizin 
şehirdeki paydaşlarla dikkate değer proje bazlı iş 
birliklerine imza attığını belirtti. 37 yıldır buranın 
gelişimini gören bir Rektörünüz ve Hocanız 
olarak, uzman değerlendiricilerin bizi bu şekilde 

görmeleri beni çok memnun etti. Bunu sağlayan 
da bugün aramızda bulunan Sayın Başsavcımız 
gibi mesleki deneyimi ve becerisi yüksek, 
alanında uzman isimlerle öğrencilerimizin bir 
araya gelmesidir. Her hafta Senato Toplantımızda 
konuşulan ve önceden planlaması yapılarak 
takip edilen öncelikli konularımızdan ve 
misyonlarımızdan birisi budur. Bunun bizler 
açısından kıymeti; şehirle ve çevremizle iş birliği 
içinde Üniversitemizin gelişimini sağlamaktır. 
Alanında uzman isimlerle buluşmak ve bir 
programı organize etme becerisi kazanmanız ise, 
sizin açınızdan çok değerlidir. Sayın Başsavcımızın 
Üniversitemize konuk olmasından ve sizlerle 
tecrübelerini paylaşacak olmasından dolayı çok 
mutluyum. Kendisine teşekkür ederim.“ şeklinde 
konuştu.
Üniversitemize konuk olmaktan büyük bir 
mutluluk duyduğunu belirten Cumhuriyet 
Başsavcısı Akın Çetin, “Bugün gerçekten 
benim için farklı bir gün. Böyle bir buluşma 
düzenlediğiniz için teşekkür ediyorum. 2006 
yılında Türk Hukuk Tarihi dersini Mustafa 
Hocam’dan aldım. Hocamızın üzerimizde 
emeği var. Hocamızı burada Hukuk Fakültesi 
Dekanı olarak görmekten büyük mutluluk 
duydum. Öğrenci arkadaşlarımızın derslerine 
öncelik vermeleri şartıyla bu gibi etkinlikler 
düzenlemeleri takdire şayandır. Dersleriniz de 
başarılı olduğunuz sürece bu faaliyetler güzeldir. 
Zamanın kıymetini bilmek lazım. Bu hususu 
dikkate almanızın faydalarını ilerde meslek 
hayatınızda göreceksiniz. Yargı mensubu olmak; 
bu ülkede hem çok güzel hem de çok zor bir 
alan. Sosyal medyada ve televizyon kanallarında 
konuşulan konuların büyük çoğunluğu yargı 
ile ilgili hususlardan oluşuyor ve yargı ile ilgili 
antipropaganda yapılabiliyor. Bizim baktığımız 
dosyaların hepsi, insan hayatını doğrudan 
etkileyen dosyalardır. Savcı arkadaşlarımızla 
yaptığımız toplantılarda da dosyaların bir 
numaradan ibaret olmadığını, o dosyaların 
içinde hayatlar olduğunu ifade ediyorum. 
Dosya bazlı, olaya ve olayın sosyolojisine göre 
bir hareket tarzı benimsemeliyiz.  Adaletin, 
hakkın yerine getirilmesini bekleyen insanlar var. 

İnsani boyutumuzu kaybetmemeliyiz. Sizlerden 
de inşallah mesleğini layıkıyla yerine getiren 
arkadaşlar çıkacaktır.” dedi.
Öğrencilerimize savcılık ve başsavcılık hakkında 
bilgi veren Cumhuriyet Başsavcısı Akın Çetin, 
öğrencilerimizin sorularını cevapladı.
Program sonunda Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Avcı, Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Çetin’e verdiği değerli bilgiler dolayısıyla teşekkür 
ederek plaket verdi.

Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcısı Akın Çetin, 
Öğrencilerimizle Tecrübelerini Paylaştı
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Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
Kurumsal Akreditasyon Programı 
kapsamında değerlendirilmeye kabul edilen 
Üniversitemizde, kurumsal akreditasyon 
çalışmaları Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan 
öncülüğünde hız kesmeden devam ediyor.
YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı 
İzleme Takımı’nın 25-27 Kasım tarihleri 
arasında Üniversitemize yapacağı denetleme 
öncesinde Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Rektör Yardımcımız ve Kalite Koordinatörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Genel Sekreterimiz 
Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci; İnsan ve Toplum 
Bilimleri, Hukuk ve Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri fakültelerimizi ziyaret etti. Fakülte 
dekanları ve öğretim üyeleri,  YÖKAK Kurumsal 

Akreditasyon Programı değerlendirme 
kriterleri çerçevesinde fakülte ve bölümlerinde 
yapılan çalışmaları, istatistiki veriler eşliğinde 
Rektörümüze anlattılar.
Öğrencilerimizin de düşünce, talep ve 
şikayetlerini aktardığı ziyaretlerde, YÖKAK 
Kurumsal Akreditasyon Programı İzleme 
Takımı’nın 4 Kasım’da Üniversitemizin Kalite 
Komisyonu üyeleri ile yaptığı toplantıda ön 
plana çıkan konu başlıkları da özel olarak 
görüş alışverişi içinde değerlendirildi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, alanında 
yetkin ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından yapılan dış değerlendirmelerin; 
iyi ve eksik yönlerimizi görmemiz, gelecek 
plan ve hedeflerimizi belirlememiz açısından 
önemli olduğunu ifade etti. Öğrenci merkezli 

bir üniversite olduğumuzu belirterek 
öğrencilerimize hitap eden Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, “Bizim odağımızda sizler 
varsınız. Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi ve 
2053 vizyonumuz kapsamında sizin en iyi 
seviyelere gelmeniz, ülkemize en güzel şekilde 
hizmet etmeniz için sizlere zemin hazırlamaya 
çalışıyoruz. Dünya çapında ülkemizin adını 
duyuracak önemli projelerde sizlerin yer 
almasını isteriz. Sizlerin yapacağınız başarılı 
çalışmalar, sadece bizler için değil ülkemiz 
için de gurur vesilesidir. Sizler de bizden sonra 
2071 yılına genç kuşakları hazırlayacaksınız. 
Ülkemizi ve Üniversitemizi daha iyi yere 
taşıyacak, sizlerin gelişimine katkı sağlayacak 
değerli fikirlerinizi bizlerle lütfen paylaşın.” 
dedi.

Rektörümüz, Kurumsal Akreditasyon Çalışmaları 
Kapsamında Fakültelerimizi Ziyaret Etti

Kasım 2024 Kırıkkale Üniversitesinden Haberler 21



İktisadi ve İdari Bilimler ile Spor Bilimleri 
Fakültelerimizin dekanlık devir teslim 
töreni Rektörlük makamında yapıldı. Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. 
Dr. Sedat Aktan ile Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci de devir teslim töreninde 
hazır bulundu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
iki yılı aşkın süredir yapmış olduğu İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Vekilliği 
görevini Prof. Dr. Selim Cengiz’e devrederken, 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sinan 
Ayan, görevini Prof. Dr. Sibel Arslan’a devretti. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan’a ve 
Prof. Dr. Sinan Ayan’a dekanlık görevi süresince 
yaptıkları çalışmalar dolayısıyla teşekkür etti.
Rektörümüz, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Selim Cengiz’e ve Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Sibel Arslan’a yeni görevlerini tebliğ ederek 
çalışmalarında başarılar diledi.

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü 
(MEYOK) tarafından, Mesleki Eğitim Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (MEDEK) Bilgilendirme Toplantısı 
düzenlendi. 
Toplantıya Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz, Prof. Dr. Sedat Aktan, Genel 
Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, akademik ve idari 
personelimiz katıldı. 
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi öğretim üyeleri 
Prof. Dr. İdris Cesur, Prof. Dr. Yusuf Çay ve Doç. Dr. Aslan 
Çoban ile Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Beytullah Eren’in konuşmacı olarak yer aldığı etkinlikte, 
konuklarımız Üniversitemiz personeli ile tecrübelerini 
paylaştı. 
Toplantı sonunda Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz, Prof. Dr. Sedat Aktan ve  
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Özgür Selvi misafir öğretim 
üyelerine hediye takdim etti. Toplantı hatıra fotoğraf 
çekimi ile sona erdi. Üniversitemizi ziyarete gelen misafir 
öğretim üyeleri daha sonra Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’ı ziyaret etti. Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci de ziyarette hazır bulundu.
Prof. Dr. Yusuf Çay, Prof. Dr. İdris Cesur, Doç. Dr. 
Aslan Çoban ve Doç. Dr. Beytullah Eren, Mesleki 
Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(MEDEK) tarafından yapılan akreditasyon çalışmaları 
ve değerlendirme kriterleri hakkında Rektörümüze 
bilgi vererek görüş alışverişinde bulundu. Kalite ve 
akreditasyon çalışmalarına önem veren bir üniversite 
olduğumuzu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, Üniversitemize gelen ve MEDEK tarafından 
yapılan akreditasyon değerlendirme süreçlerindeki 
tecrübelerini de paylaşan misafirlerimize teşekkür etti.

İktisadi ve İdari Bilimler ile Spor Bilimleri 
Fakültelerimizde Görev Değişimi

Sakarya Üniversitesi ve Sakarya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Üniversitemize Ziyaret
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Devlet Arşivleri Başkanlığı Belge Tespit ve 
Değerlendirme Dairesi Başkanlığında görev 
yapan Uzman Ahmet Akbayır ve Uzman Fatih 
Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 
yürütülen Dijital Dönüşüm Hamlesi kapsamında 
dijital arşiv çalışmaları yapan Üniversitemize 
konuk oldu. Uzman Ahmet Akbayır ve Uzman 
Fatih Yılmaz’ın bilgi ve tecrübelerini paylaştığı 
Dijital Arşiv Çalışmalarına Yönelik Bilgilendirme 
ve Personel Eğitimi’ne Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan ve Prof. Dr. Erol Yılmaz, 
Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, 
dekanlarımız, enstitü, yüksekokul ve meslek 
yüksekokul müdürlerimiz, daire başkanları, 
akademik ve idari personelimiz katıldı.
Merkezi Dersliklerde gerçekleşen programın 
açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Sayın Rektör Yardımcım, 
Devlet Arşivleri Başkanlığından gelerek bir gün 
boyunca bizleri arşiv konusunda yönlendirecek 
ve donandıracak uzman arkadaşlarımız, 
Üniversitemizin akademik ve idari birim 
yöneticileri kıymetli arkadaşlarım, hepinizi 
sevgiyle selamlıyorum. Dijitalleşme, yalnızca 
arşivleme süreçlerini kolaylaştırmakla kalmayıp, 
bilgiye erişimi hızlandırarak eğitim ve araştırma 
faaliyetlerini destekleyen bir dönüşümdür. Ancak 
bu sürecin meşakkatli olduğu da bir gerçektir. 
Belgelerin fiziksel tasnifinden dijital ortamda 
düzenlenmesine kadar geçen her adım, titizlikle 
yürütülmelidir. Bu bağlamda, Üniversitemiz 
bünyesinde bugüne kadar komisyon ve alt 
komisyonlar aracılığıyla yapılan çalışmalar büyük 
önem taşımaktadır. Gelecekte arşivlerimizin 
tamamen dijitalleştirilmesi ve araştırmacılar 

için kolay erişilebilir hale getirilmesi en büyük 
hedefimizdir.” dedi.
Dijital arşiv çalışmasının önemine değinen Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, dijitalleşmenin 
yalnızca belge yönetimiyle sınırlı olmadığını, aynı 
zamanda kurumların şeffaflığını artırdığını ve 
iş süreçlerini daha verimli hale getirdiğini ifade 
ederek; “Arşivcilik yalnızca geçmişi düzenlemek 
değil, aynı zamanda kurumsal hafızayı geleceğe 
taşımanın temelidir. Bugün eğitim, bilim ve 
teknoloji çağında bilgiye erişim hızını artırmak 
ve bu bilgiyi sürdürülebilir hale getirmek için 
dijitalleşme vazgeçilmezdir. Ancak dijitalleşme 
süreci kolay değildir; bu, emek ve disiplin 
gerektiren bir dönüşümdür. Üniversitemizde 
bu konuda oluşturulan komisyonlar ve alt 
komisyonlar sayesinde önemli mesafeler kat ettik. 
Dijitalleşme, yalnızca arşivlerin düzenlenmesi 
değil, aynı zamanda akademik ve idari süreçlerin 
şeffaf, erişilebilir ve verimli hale gelmesi için bir 
gerekliliktir. Dijitalleşme, üniversiteler için stratejik 
bir adımdır. Bu süreç, bilgiye erişimi hızlandırır, 
maliyetleri düşürür ve çevresel sürdürülebilirliği 
destekler. Ayrıca, iş süreçlerinin şeffaflaşması 
ve belgelerin güvenli bir şekilde saklanması 
açısından da kritik bir öneme sahiptir. Dijitalleşme 
sürecinin her aşamasında, teknolojiyi doğru 
kullanarak ve insan kaynağını etkin bir şekilde 
eğiterek bu dönüşümü başarıyla tamamlayabiliriz. 
Çinlilerin, ‘Değişim  rüzgârları estiğinde akıllılar yel 
değirmeni yapar, aptallar duvar örer.’ şeklinde bir 
sözü var. Biz akıllı olduğumuzu biliyoruz. Sürecin, 
sancılı ve meşakkatli olduğunu da biliyoruz ama 
bu projenin kesinlikle bitmesi gerektiğini de 
biliyoruz. Bu bağlamda uzmanlarımız bizlere 

sunumlarını yapacak ve sizlerden gelen soruları 
cevaplayacaklar. Kendileriyle inşallah irtibatımız 
bundan sonra da sürecek. Üniversitemize 
geldiğiniz için teşekkür ederim.” dedi. 
Program, Uzman Fatih Yılmaz’ın “Arşiv Mevzuatı 
ve Tasfiye Süreçleri” konulu eğitim sunumu ile 
devam etti. Fatih Yılmaz; arşiv işlemleri, kavramlar, 
standart dosya planı, birimden belge devir 
işlemleri, kurum arşiv işlemleri, belgenin devlet 
arşivlerine devri, belge devrinde dikkat edilecek 
hususlar, ayıklama ve imha süreçleri, ayıklama ve 
imha komisyonlarının çalışma esasları, ayıklama 
işlemine tabi tutulmayacak belgeler, imha 
listelerinin düzenlenmesi ve kesinlik kazanması, 
imha şekilleri ve dijitalleştirme faaliyetleri 
hakkında sunum eşliğinde bilgi verdi.

Üniversitemizde Dijital Dönüşüm Hamlesi 
Kapsamında Arşivcilik Eğitimi
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Yılmaz, dijital arşivleme sürecinin üniversitelerde 
nasıl hayata geçirileceği konusuna da değindi.
Uzman Ahmet Akbayır ise, sunumunda 
elektronik imza ve elektronik onay, belge 
türleri, belgenin üretileceği ortam, elektronik 
belgenin doğrulaması, belgenin gizlilik 
derecesi, koordinasyon, fiziksel ve elektronik 
ortamda belge yönetimi, mevzuat bilgi sistemi, 
kayıtlı elektronik posta, dosyalama, EBYS’de 
ayıklama ve imha, tasfiye, saklama kriterleri, 

klasör işlemleri ve dosyalama hataları hakkında 
görseller eşliğinde bilgi verdi. İnteraktif şekilde 
gerçekleşen eğitim programı boyunca, dijital 
arşivleme sürecinin üniversitelerde nasıl 
hayata geçirileceği ve bu süreçte karşılaşılan 
zorlukların nasıl aşılabileceği tartışıldı. Uzmanlar, 
dijitalleşmenin avantajlarını sıralarken, bu 
süreçte yapılacak dikkatli planlamaların 
önemine dikkat çekti. 
Eğitimde ayrıca sınav evrakları, öğrenci 

dosyaları, personel evraklarının tasnifi ve uzun 
süreli saklanması gereken belgelerle ilgili 
kriterler ele alındı. Katılımcılara, arşiv ve belge 
yönetimi konusunda pratik bilgiler ve çözüm 
önerileri sunuldu.
Eğitim programı sonunda Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, Uzman Fatih Yılmaz ve 
Uzman Ahmet Akbayır’a teşekkür ederek ebru 
tablosu hediye etti. Program, günün anısına 
hatıra fotoğrafı çektirilmesi ile sona erdi.

Üniversitemizde, ‘’Yükseköğretimde Kalite Güvencesi ve Akreditasyon Güvencesi ve Akreditasyon’’ konulu etkinlik düzenlendi. Üniversitemiz Teknoloji 
Transfer Ofisi’nin katkılarıyla hazırlanan etkinliğin konuğu, İstanbul Aydın Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sınağ oldu. Çevrim içi olarak 
gerçekleştirilen etkinliğe Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Doç. Dr. Tuncay Şimşek, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Yükseköğretimde kalite güvence süreçleri, kalite güvence sistemi, yükseköğretimde kalite güvence sistemi sorunları, iç kalite güvence sistemi konularında 
katılımcıları bilgilendiren Prof. Dr. Ali Sınağ, istatistiki veriler eşliğinde katılımcıları bilgilendirdi.

Üniversitemizde Yükseköğretimde Kalite Güvencesi ve 
Akreditasyon Üzerine Bilgilendirme Etkinliği Düzenlendi
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Diş Hekimliği Fakültesi öğrencilerimiz için Beyaz 
Önlük Giyme töreni düzenlendi.
Şehit Ahmet Özsoy Konferans Salonu’nda 
yapılan törene Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Saadet Atsü, Dekan Yardımcıları Doç. 
Dr. Mehmet Zahit Adışen ve Dr. Öğr. Üyesi 
Alaattin Tekeli, akademik ve idari personelimiz 
ile öğrencilerimiz ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
program, Diş Hekimliği Fakültemizi tanıtan 
videonun izlenmesi ile devam etti.
Diş Hekimliği Fakültesi 2024-2025 Öğretim 
Yılı stajyer öğrencileri adına konuşma yapan 
Uğur Emre Kurban, “Önlük Giyme Törenimize 
katılabilmenin haklı gururu, mutluluğu ve 
heyecanı içerisindeyiz. Eğitim hayatımız 
boyunca bizlerden desteklerini esirgemeyen 
değerli hocalarımıza şahsım ve arkadaşlarım 
adına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyorum. 
Bugün önlüklerimizi giyerek dünyanın en kutsal 
mesleklerinden biri olan hekimlik mesleğine ilk 
adımımızı atacağız. Beyaz önlük hekimlik mesleği 
için dürüstlüğün, ahlaklı olmanın, sırdaş olmanın, 
aydınlığın, asaletin, saflığın, alçakgönüllü 
olmanın; din, dil, ırk ayrımı yapmadan tüm 
insanlara hizmet aşkının bir sembolüdür. 
Meslek etiğine uymayan davranışlarla beyaz 
önlüğümüzü kirletmemeliyiz. Bu saygın mesleği 
koruyacak ve geliştirecek olanlar bizleriz. Bizler 
bu fakülteden mezun olduktan sonra şüphesiz 
nitelikli bir diş hekimi olarak sağlık ordusunda 
görev alacağız. Sevgili ailelerimiz, yıllarca binbir 
zorlukla yetiştirdiğiniz bizlerin önündeki bu 
zorlu yolculukta en önemli destekçileri yine siz 
olacaksınız. Diş hekimleri olarak hepimize bu 
zorlu ve kutsal yolda başarılar diliyorum.” dedi.
Öğrencilerimizi tebrik eden Diş Hekimliği 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Saadet Atsü, ‘’Değerli 
velilerimiz, değerli öğretim üyelerimiz ve 
kıymetli öğrencilerimiz, Beyaz Önlük Giyme 
Törenimize hoş geldiniz. Sizleri yetiştiren ve 
yetiştirecek olan hocalarınızın ellerinden beyaz 
önlüklerinizi giyeceksiniz. Beyaz önlüklerinizi 
giyerek meslek hayatınıza girmiş olacaksınız. 
Beyaz önlük; saflığın, iyiliğin ve doğruluğun 
simgesi olmuştur. Değerli öğrencilerimiz bu 
önlüğü giydiğiniz zaman artık birer hekimsiniz 
ve beyaz önlüğün değerlerini taşıyacaksınız 
demektir. Aldığınız güncel eğitim ile hastalarınızı 
değerlendirecek, teşhis koyacak ve tedavi 
edeceksiniz. Mesleğinizi sevdiğiniz, hasta odaklı 
çalıştığınız, mesleğinizi yürek ve aklın sinerjisi ile 
yürüttüğünüz, etik ve kanıta dayalı diş hekimliği 
ilkelerini takip ettiğiniz sürece iyi hekimler 
olacaksınız. Artık hekim olarak sadece kendinize 
değil hastalarınıza, sizleri yetiştiren ailelerinize, 
hocalarınıza ve ülkenize karşı sorumluluklarınız 
var. Aslında sizler bu zorlu fakültelere girerek 
kendinize meslek değil bir yaşam tarzı seçmiş 
oldunuz. Bu yaşam tarzında sürekli öğrenme, 
kendini geliştirme ve güncel teknolojiyi 
kullanmanız gerekecek. Sevgili diş hekimliği 
stajyerlerimiz, ülkemizin sayılı diş hekimliği 
fakültelerinden birisi olan Üniversitemiz Diş 
Hekimliği Fakültesinde aldığınız nitelikli eğitimle 
hekimlik kariyerinizin başarılı, mutlu ve şanslı 
geçmesini dilerim. Tüm meslektaşlarımın Diş 
Hekimliği Günü’nü kutluyorum. Programın 
hazırlanmasında emeği geçen Ağız Diş ve Çene 
Radyolojisi Ana Bilim Dalı’na teşekkür ederim.’’ 
ifadelerini kullandı.
Konuşmaların ardından Diş Hekimliği Fakültesi 
2023 Yılı Akademik Teşvik Ödülleri ile başarılarıyla 
Üniversitemizi  gururlandıran öğretim elemanları 

ve öğrencilerimize plaket verildi.
2023 Yılı akademik teşvik birincisi olan Prof. Dr. 
Ebru Olgun ve akademik teşvik ikincisi Doç. Dr. 
Volkan Arıkan’a Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Saadet Atsü tebrik ederek plaket verdi.
GC Academic Excellence Contest Ödüllü Vaka 
Yarışmasında sunduğu vaka ile Diş Hekimliği 
Fakültemize Türkiye Birinciliği kazandıran Arş. 
Gör. Mehmet Robin Altınkılıç ve Danışmanı Doç. 
Dr. Yusuf Bayraktar’a, Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Zahit Adışen 
tarafından başarılarının devamı dilenerek plaket 
verildi.
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Zahit Adışen, 
Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Öğrenci 
Kongresinde sunduğu çalışmasıyla üçüncü olan 
öğrencimiz Tunahan Şen ve Danışmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Dilek Hançerlioğulları’nı tebrik ederek 
plaket verdi.
Diş Hekimliği Fakültemize bu sene en yüksek 
puanla kayıt yaptıran Nazlı Bent ile birinci sınıf 
dönem birincisi Sude Nur Yağar, ikinci sınıf 
dönem birincisi İsa Çalış, üçüncü sınıf dönem 
birincisi İbrahim Duru ve dördüncü sınıf dönem 
birincisi Enes Demirci, plaketlerini Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Tekeli’nin 
elinden aldı.
Plaket takdimleri sonrasında program, 
öğrencilerimizin hazırladığı videonun izlenmesi 
ve öğrencilerimize hocaları tarafından beyaz 
önlük giydirilmesi ile devam etti.
Ailelerinin huzurunda beyaz önlüklerini giyen 
öğrencilerimiz, Dr. Öğr. Üyesi Gözde Nur Erkan 
öncülüğünde Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Yemini’ni ettiler.
Program, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile 
sona erdi.

Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencilerimiz
Beyaz Önlük Giydi
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Üniversitemizde Geleceğe Hazırlık Konferans 
Serisi kapsamında Bilgi Profesyonelleri 
Topluluğu tarafından ‘’Geleceğin Bilgi 
Profesyonelleri için Yapay Zekâ ve Pratik 
Uygulamaları’’ konferansı düzenlendi. Yahya 
Kemal Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
etkinliğin konuğu, T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi Kütüphaneler Daire Başkanlığı 
Uzmanı Ayhan Bozkurt oldu. Konferansa 
Doç. Dr. Kasım Binici, Dr. Öğr. Üyesi Ali Kavak, 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı 
Mine Keskin, akademik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
konferansın  açılış   konuşmasını   gerçekleştiren   Dr. 
Öğr. Üyesi Ali Kavak, ‘’Günümüzde teknolojinin 
hızla geliştiği ve dijital dönüşümün her 
alanda  kendini gösterdiği bir çağda yaşıyoruz.  
Bilgi profesyonelliği de bu hızlı değişimden 
etkilenmektedir. Yapay zekâ teknolojileri iş 
süreçlerini, bilgi yönetimini ve profesyonel 
uygulamaları tamamen dönüştürmektedir. Bu 
konferans geleceğin bilgi profesyonellerini 

teknolojik gelişmelere hazırlanması ve yapay 
zekâ uygulamalarını tanıması gibi imkânlar 
sunmaktadır. Katılımınız için hepinize teşekkür 
ederim.’’ şeklinde konuştu. Yapay zekânın 
tarihçesini ve yapay zekâ nedir? konularını 
açıklayan, yapay zekânın parametreleri, 
Chatgpt örnekleri, kişiselleştirilmiş bilgi erişimi 
konularında öğrencilerimizi bilgilendiren 
Ayhan Bozkurt, ‘’Kırıkkale Üniversitemize, Bilgi 
ve Belge Yönetimine ve siz değerli hocalarıma 
davetinizden dolayı teşekkür ederim. Çağımızda 
yapay zekâ artık sadece yazılımcıların işi değil, 
herkese hitap eden bir teknoloji haline geldi. 
Öğrencisinden hocasına, yöneticisinden 
çalışanına kadar artık yapay zekâ hepimizin 
günlük hayatında yer almaya başladı. Bugün 
gerçekleştireceğim sunumu üretken yapay 
zekâ dediğimiz yapay zekâ araçlarıyla ürettim. 
Bugün hazırladığım sunumda yer alan görselleri 
yapay zekâ ile oluşturdum. Kısa zaman önce 
internette telif almayacağımız görseller 
arıyorduk. Yapay zekâ artık telif sorununun da 
önüne geçti. Yapay zekâ ile görsel, sinematik 

teaser ve müzik gibi birçok şey oluşturulabiliyor. 
Yapay zekâ aslında sadece insan zekâsını değil, 
hayvanların zekâsını da taklit ediyor. Yapay 
zekâ diyebilmemiz için önce öğrenmesi lazım 
sonra da sizlere sonuçlar getirmesi gerekiyor. 
Japonya’da çok yaşlı nüfus olduğu için yaşlı 
nüfusa bakabilecek insan lazım. Japonlar bunu 
yapay zekâ destekli robotlarla yapmak istiyorlar. 
Pandemi döneminde yapay zekâ destekli robot 
geliştirildiğini görmüştüm. Hastanın yanına 
uzaktan kumandalı araç yapmışlar. Hastanın 
ilaç ve yemeğini kumandayla kontrol edilen o 
robot getiriyordu. Yine Avrupa’daki şirketlere 
satılan yapay zekâ diye satılan ürünlerin yüzde 
40’ının yapay zekâ olmadığı tespit edilmiş. 
Yapay zekâ teknolojisini bilmeyen şirketlere 
yapay zekâ destekli denilerek robot satılabiliyor. 
Yapay zekâ teknolojisinin ne işe yaradığı ve ne 
olduğunu bilmek oldukça önemli.’’ ifadelerini 
kullandı.
Program, Doç. Dr. Kasım Binici’nin Ayhan 
Bozkurt’a hediye vermesi ve toplu fotoğraf 
çekilmesi ile sona erdi.

Geleceğin Bilgi Profesyonelleri için Yapay Zekâ ve 
Pratik Uygulamaları Konferansı Üniversitemizde 

Gerçekleştirildi
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Üniversitemizde, Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesi ev sahipliğinde yapılan ve Türkiye 
genelinde 15 ilde düzenlenen ‘’100+1 Intercity Şehirler 
Arası Karma Sergisi’’, Mavi Salon Sergi Salonu’nda 
akademisyen ve öğrencilerimiz ile buluştu. Sergiye 
Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Müdürü ve Meslek 
Yüksekokulları Koordinatörü Prof. Dr. Özgür Selvi, 
akademik personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
Grafik Tasarım Programı, Radyo ve Televizyon 
Programcılığı Programı ve Geleneksel El Sanatları 
Programı öğrencilerimizin hazırladığı eserler 
Sergi Sorumlusu Öğr. Gör. Ebru Keskin tarafından 
katılımcılara sunuldu.
Büyük beğeni ile takip edilen sergide konuşma yapan 
Prof. Dr. Özgür Selvi, ‘’Bu sergide gördüklerimizin tarihte 
bir karşılığı var. Birileri bu vatanı bize emanet ederken 
çok zor şartlarda bir şeyleri başararak yapmışlar. 
Değerlerimizin farkında olmamız lazım. Dünya ve 
ülkemiz çok zorlu süreçlerden geçiyor. Geçmişte ve 
bugünümüzde bedelini ödeyenler olduğu için bugün 
rahat oturabiliyoruz. Bilinçli milli duygularla hareket 
etmeliyiz. Vatanımız için neler yapabileceğimizi 
birbirimize sormamız lazım. Böylelikle hem 
geçmişimizle aramızda daha kuvvetli bir bağ olur hem 
de gelecekte ülkemize hizmet etmiş oluruz. Bana milli 
ve manevi duyguları aşıladığı için Allah annemden ve 
babamdan razı olsun. Benim çocuklarım da umarım 
benim hakkımda böyle düşünür. Benim çocuklarım 
derken Meslek Yüksekokulumuzdaki 4500 öğrenciyi 
kastediyorum. Sergide emeği geçen herkese tekrar 
teşekkür ediyorum.’’ şeklinde konuştu.
Program, Prof. Dr. Özgür Selvi’nin yakma sanatıyla 
ahşap üzerine resim çizmesi ile sona erdi.

100+1 Intercity Şehirler Arası Karma Sergisi 
Üniversitemizde Açıldı
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Üniversitemizde ‘’Dîvânu Lugâti’t-Türk, Ali 
Kuşçu, Fuat Sezgin Bağlamında Uluslarlarası 
Bilim Tarihi Sempozyumu’’ düzenlendi. 
Sempozyuma İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi  Dekanı Prof. Dr. Abdussamed 
Yeşildağ, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Feyzi Ersoy, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Muhittin 
Eliaçık ile öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
sempozyumun açılış konuşmasını gerçekleştiren 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Muhittin 
Eliaçık, ’’Yaptığımız sempozyumun amacı, 
sembol olarak seçilmiş belirli ölüm tarihlerini 
esas alarak seçilmiş başlıklardan oluşuyor. 
Bunun başında Dîvânu Lugâti’t-Türk geliyor. 
Sonra Ali Kuşçu ve Fuat Sezgin geliyor. Neden 
bu başlıklar seçildi derseniz, esas alınan bazı 
rakamlar var. Dîvânu Lugâti’t-Türk’ün yazılışının 
950. yıl dönümü, Ali Kuşçu’nun da ölümünün 
550. yıl dönümü. Fuat Sezgin Hocamız da hem 
Üniversitemiz hem de dünya için önemli bir 
bilim insanı. Verimli bir sempozyum olmasını 
diliyorum.’’ şeklinde konuştu. Dîvânu Lugâti’t-
Türk ve Kaşgarlı Mahmud hakkında bilgiler veren 
Prof. Dr. Feyzi Ersoy, ‘’Türk Kültürü’nün önemli 
isimleri ve eserlerini bugün burada konuşacağız. 
Bunlardan Dîvânu Lugâti’t-Türk herkesin bildiği 
en önemli eserlerimizden birisidir. UNESCO 
1074 yılını esas alarak Dîvânu Lugâti’t-Türk’ü 
kutlama çerçevesine aldı. Kaşgarlı Mahmud 
tarafından yazılan Dîvânu Lugâti’t-Türk’ün 
950. yılı. Dîvânu Lugâti’t-Türk bizim en önemli 
dil yadigârımızdır. Kaşgarlı Mahmud Türkoloji 
camiasında ‘Türkolojinin Babası’ olarak bilinir. 
Bu yakıştırmayı da Rus Türkolog Radloff yapıyor. 
Türkolojinin Babası oluşu boşuna değil. Kaşgarlı 

Mahmud bu işin kurucularından biri olarak 
görülüyor. Kaşgarlı Mahmud’un yaklaşık 1008 
yılında doğduğu 1105 yıllarında da vefat ettiği 
düşünülüyor. Karahanlı Hanedanlığı’na mensup 
bir görüş hâkim. Babasının Barsgan Emiri 
olduğu da yazılanlar arasında. Eserinin tam ismi 
Kitâbu Dîvâni Lugâti’t-Türk diye geçiyor. Türk 
lehçelerini veya Türk dilini toplayan manasına 
geliyor. Dikkat ederseniz eserin isminde Türk 
var. Eser ama Karahanlılar dönemi. Şöyle ki, 
Göktürkler döneminden beri aslında biz böyle 
sınıflandırma yapıyoruz. Eğitimin kolaylığı için 
Göktürkler, Karahanlılar, Uygurlar gibi. Ama 
o dönemlerde çoğunlukla kendilerini Türk 
olarak adlandırmışlar. Orhun Anıtları’nda bizim 
Göktürk dediğimiz devlet kendine Türk Bodun 
demiş. Orhun Anıtları’nda Göktürk; 76 kez Türk 
Bodun, 1 kez Göktürk ismi ile geçmiş. Konuşma 
diline de Türkçe demişler.’’ ifadelerini kullandı.
Sempozyumun ikinci bölümü oturumlar 
halinde devam etti. Oturumlarda Dîvânu 
Lugâti’t-Türk’te geçen Askerî Psikolojik Harekât 
ve İstihbarat Terimleri, Kutadgu Bilig ve Dîvânu 
Lugâti’t-Türk’te İdeal İnsan Tasavvuru, Divânu 
Lügati’t-Türk’te   Matematik,  Fuat Sezgin ve 
Ötesi: İslam’ın Yazılı ve Sözlü Kaynakları Problemi, 
İlham Kaynağı Olarak Fuat Sezgin: İslam 
Kimliği, Bilimsel Motivasyon ve Müslümanların 
Psikolojik Güçlenmesi, Fuat Sezgin’in Bilim 
Tarihi Yaklaşımının Disiplinlerarası Perspektifi: 
Modern Bilim Tarihi Araştırmalarına Bir 
Alternatif, Türkçenin Bin Yıllık Kurtuluş Savaşı: 
Türkçenin Dirilişi, Bilim ve Eğitim Dili Olma 
Süreci, Buharlı Makinelerin Osmanlı Devleti’ne 
Girişi, Başhoca İshak Efendi’nin Mecmûa-i 
Ulûm-ı Riyâziye’sinde Optik Bahsi konuları 
işlendi.
Program kapanış oturumu ile sona erdi.

Üniversitemizde Dîvânu Lugâti’t-Türk, Ali Kuşçu,
Fuat Sezgin Konulu Sempozyum Düzenlendi
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Üniversitemiz, Hacettepe Üniversitesi 
Beytepe Kongre Merkezinde yapılan 
8. Ankara Üniversite Tanıtım Günleri 
etkinliğine katıldı. 
40’a yakın devlet ve vakıf üniversitesinin 
yer aldığı etkinlikte lise son sınıf öğrencileri 
kariyer hedeflerinde yer alan üniversiteler, 
bölüm ve programlar hakkında yetkililerden 
bilgi aldı. 
Ankara’ya yakınlığı, akredite fakülte ve 
bölümleriyle dikkat çeken Üniversitemizin 
standı gençlerden büyük ilgi gördü. 
Etkinliğe katılan 182 farklı liseden 2000’e 
yakın öğrenci standımızı ziyaret etti. 
Üniversitemiz Keskin Meslek Yüksekokulu 
Halka İlişkiler ve Tanıtım Programı Öğr. 

Gör. Yusuf Karadere ve Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Birimi personeli Betül 
Coşkun,  gençlerle birebir görüşmeler 
yaparak sorularını cevapladı. Üniversite 
ekibimiz; akademik birimlerimiz, fakülte 
ve meslek yüksekokullarımız, akreditasyon 
çalışmalarımız, akademik personelimiz, 
faaliyetlerimiz, topluluklarımız, tercih 
sıralaması, ilgili bölüm ve program puanları, 
Kırıkkale’de konaklama ve kampüste yaşam 
hakkında ziyaretçilere bilgi verdi.
27-28 Kasım tarihlerinde gerçekleşen 
etkinlikte, akademisyenler tarafından 
lise son sınıf öğrencilerine ve psikolojik 
danışman/rehber öğretmenlere yönelik 
eğitim seminerleri de verildi.

Üniversitemiz, hukuk eğitimi veren 
diğer üniversiteler arasında fark 
yaratarak Adalet Bakanlığı Adli Yargı 
Sınavı başarı sıralamasında büyük bir 
başarıya imza attı.  2024 Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) Hukuk Fakültesi 
sıralamasında 30. sırada yer alan 
Üniversitemiz, Adalet Bakanlığı Adli 
Yargı Sınavı başarı sıralamasında ise, 5. 
sırada yer bularak eğitimdeki kalitesini 
ve öğrenci başarısını kanıtlamış oldu.
Öğrencileri sadece mezun etmek için 
değil, aynı zamanda meslek hayatında 
da başarılı olmaları için hazırladıklarını 
ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Adalet Bakanlığı Adli Yargı 
Sınavı sıralamasında kazandığımız bu 
başarı, eğitim kalitemizin somut bir 
yansımasıdır. Hukuk Fakültemiz, yalnızca 

akademik başarıyla değil, aynı zamanda 
mezunlarının meslek hayatında da güçlü 
adımlar atmalarını sağlayacak bir eğitim 
anlayışıyla öğrencilerini yetiştirmektedir. 
Adalet Bakanlığı Adli Yargı Sınavı’nda 5. 
sırada yer almamız, mezunlarımızın hem 
teorik hem de pratik anlamda ne kadar 
donanımlı olduğunun bir kanıtıdır. 
Her geçen yıl daha da güçlenen bir 
Üniversite olmaktan gurur duyuyoruz.  
Bu başarıyı öğrencilerimiz ve öğretim 
elemanlarımızla birlikte kutluyoruz. 
Bu başarıların arkasındaki en önemli 
etkenlerden biri, üniversitenin öğretim 
kadrosunun alanında uzman, deneyimli 
ve öğrencilerini yönlendirebilen nitelikli 
öğretim elemanlarından oluşmasıdır.  Bu 
başarı için öğretim elemanlarımıza ve 
öğrencilerimize teşekkür ederim.” dedi.

Üniversite Tanıtım Günleri’nde Üniversitemize Büyük İlgi

Geleceğin Hukukçuları, Kırıkkale Üniversitesinde Yetişiyor
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Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörlüğü (MEYOK) Toplantısı, 31 Ekim 
2024 tarihinde Keskin Meslek Yüksekokulu ev 
sahipliğinde düzenlendi. 
Meslek yüksekokulları arasında iş birliğini 
güçlendirmek,  ortak  projeler geliştirmek 
ve akreditasyon süreçlerini değerlendirmek 
amacıyla düzenlenen toplantıya MEYOK 
Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Özgür Selvi, Delice Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Dr. Nursal 
Koca, Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Şükrü Dilsiz, Hacılar Hüseyin Aytemiz Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Esra 
Bozkaya, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Murat Gökgöz, Keskin 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Alper 
Gürer ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Fikriye 
Sezer katıldı.
Toplantıda, meslek yüksekokullarımızın ortak 
yürütülebileceği projeler üzerinde durulurken; 
bu projelerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 
etki yaratacak şekilde nasıl geliştirilebileceği 

ele alındı. Bunun yanı sıra, eğitim ve öğretimde 
kaliteyi yükseltmeyi hedefleyen akreditasyon 
süreçleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
Toplantı boyunca meslek yüksekokullarının 
güçlü yönleri ve iş birliğini güçlendirmek için 
atılacak adımlar ayrıntılı olarak değerlendirildi.
Katılımcılar, bu tür koordinasyon toplantılarının 
meslek yüksekokullarımızın eğitim ve mesleki 
gelişimi açısından büyük önem taşıdığına 
vurgu yaparak, bu iş birliğinin önümüzdeki 
dönemde daha geniş kapsamlı projelerle 
devam edeceğini belirtti.

Üniversitemiz Keskin Meslek 
Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencilerinden oluşan Gezici 
Animasyon Ekibi, Öğr. Gör. Dr. Fikriye 
Sezer koordinatörlüğünde Bilge 
Kağan İlkokulu ile Atatürk İlkokulunu 
ziyaret etti. Renkli görüntülere sahne 
olan ziyaretlerde müzikli dans, ritim 
çalışmaları ve “Akran Zorbalığı” temalı 
kısa oyunlar sergilendi.
Bilge Kağan İlkokulunda birinci ve 
ikinci sınıf öğrencilerinin katıldığı 
etkinlik, Atatürk İlkokulunda ise 
birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü 

sınıf öğrencilerine yönelik olarak 
gerçekleştirildi.
Dönemin ilk etkinliği olma özelliği 
taşıyan organizasyona, okul müdürü, 
öğretmenler ve öğrenciler büyük ilgi 
gösterdi.
Keskin Meslek Yüksekokulumuz ve 
Keskin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğiyle yapılan etkinlikte, 
öğrencilere günün anısına balon 
hediye edildi. Etkinlik, öğrencilerin 
sosyal ve duygusal gelişimlerine katkı 
sağlamayı hedeflerken, eğlenceli bir 
ortamda öğrenme fırsatı sundu.

Üniversitemiz MEYOK Toplantısı, Keskin Meslek 
Yüksekokulunda Gerçekleştirildi

Keskin Meslek Yüksekokulu Gezici Animasyon Ekibimiz, 
Eğlendirirken Öğretmeye Devam Ediyor
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Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Öğrenci 
Topluluğu tarafından, Siber Suçlara Yönelik 
Farkındalık Paneli düzenlendi. Moderatörlüğünü 
Sağlık Bilimleri Fakültesinden Prof. Dr. Hande 
Şahin’in yaptığı panelin konuşmacıları, 
Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek Yüksek Okulu 
Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi, Üniversitemiz 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr.  Serkan Savaş, 
Üniversitemiz Hukuk Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi 
Sibel Can, Kırıkkale Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü’nden Komiser Yardımcısı Oğuzhan 
Bahadır, Polis Memuru Mehmet Fazlıoğlu’ydu. 
Üniversitemiz Merkezi Dersliklerde gerçekleşen 
panele akademik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan panel, 
Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden 
Doç. Dr.  Serkan Savaş’ın “Siber Güvenliğin 
Temel Unsurları” konulu sunumu ile devam etti. 
Doç. Dr.  Serkan Savaş, “Günümüzde bireyler, 
kişisel verilerini siber ortamlarda sakladığından, 
kullanılan teknolojilerin güvenli, emniyetli, 
sürdürülebilir ve esnek olması büyük önem 
taşımaktadır. Çünkü gerçek hayatta karşılaşılan 
birçok suç, artık siber ortamlarda da işlenmekte 
ve siber korsanlar, amaçlarına ulaşmak için 
bilgisayar ağlarını kullanmaktadırlar. Bu nedenle, 
bilişim sistemlerinin siber saldırılardan korunması, 
bu ortamdaki bilgilerin gizliliği, bütünlüğü ve 
erişilebilirliğinin güvence altına alınması, siber 
saldırıların ve güvenlik olaylarının tespit edilmesi, 
bu tespitlere karşı etkin tepki mekanizmalarının 
devreye sokulması ve son olarak sistemlerin eski 
durumlarına geri döndürülmesi gerekmektedir. 
Artık siber ortamlar, gerçek hayatın ayrılmaz bir 
parçası haline gelmiştir ve insanlar, günün büyük 
bir kısmını dijital ortamlarda geçirmektedir. 
Siber korsanlar tarafından özel verilerin ele 
geçirilmesi ve kötü amaçla kullanılması, önemli 
çalışmalara zarar verilmesi veya çalışmaların yok 
edilmesi, ekonomiye büyük maliyetler getirecek 
saldırıların gerçekleştirilmesi ve milli sırların ele 
geçirilmesi ya da teşhir edilmesi gibi birçok siber 
saldırı her geçen gün artarak devam etmektedir. 
Bu siber saldırıların önüne geçilmesi siber ortam 
bileşenlerinin korunmasını sağlayacaktır. Siber 
saldırılardan korunmak için, gizlilik ve güvenlik 
ayarlarınızı kontrol edin, güçlü parolalar oluşturun 

ve kimseyle paylaşmayın, kaynağı bilinmeyen 
yazılımları indirip kurmayın, gerçek hayatta 
yapmadığınızı sanalda da yapmayın, tüm sosyal 
ağlarda geçmiş paylaşımlarınızı kontrol edin ve 
paylaşılmasının yanlış olduğunu düşündüğünüz 
içeriği sosyal medya hesabından silin, profilinize 
başkasının gözünden bakarak yeniden gözden 
geçirin, doğruluğundan emin olmadığınız içeriği 
paylaşmayın. Siber zorbalık ise, bir kişiye karşı, 
internet ya da cep telefonu kullanılarak sürekli 
bir şekilde gerçekleştirilen saldırgan davranıştır. 
Siber zorbalık, aşağılayıcı ve alaycı mesajlar 
göndererek, özel fotoğraf ve videoları yayarak, 
fotoğraflar üzerinde değişiklikler yaparak 
yanıltıcı algılar oluşturarak, ima yoluyla ya da 
dedikodularla, bir olayın gelişimini manipüle 
etmek amacıyla yapılan gizli müdahalelerle, 
ayrımcılık yaparak insanları dışlayarak ve tehditler 
kullanarak gerçekleştirilir.” şeklinde konuştu.
Kırıkkale Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü’nden Komiser Yardımcısı Oğuzhan 
Bahadır ve Polis Memuru Mehmet Fazlıoğlu 
ise, dijital dünyada güvende kalmak için 
alınabilecek önlemleri dinleyenlere anlattı. 
Komiser Yardımcısı Oğuzhan Bahadır, “Dijital 
dünyada güvende kalmak için alınabilecek 10 
önlemi sizlerle paylaşmak istiyorum.  Güçlü ve 
benzersiz parolalar kullanın, hesaplarınızda iki 
faktörlü kimlik doğrulamayı aktif hale getirin, 
e-posta ve mesajlardaki bağlantı ve eklerin zararlı 
yazılım içerebileceğini unutmayın, kullandığınız 
yazılımların güncel ve kararlı sürümlerini tercih 
edin, bilgisayar ve mobil cihazlarda ekran 
kilidini aktif edin, verilerinizi periyodik olarak 
yedekleyin, kişisel verilerinizin gizliliğine dikkat 
edin, gizlilik ayarlarınızı yapılandırın, güvenilir 
internet kaynaklarını kullanın, dijital mecralardaki 
paylaşımlarınızın zafiyet oluşturabilecek hassas 
bilgiler içermemesine özen gösterin.” diye 
konuştu. Üniversitemiz  Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi ise, “Sosyal Medya 
ve Suç” sunumunu dinleyenlerle paylaştı.
Bilişim suçlarının ikiye ayrıldığını ifade eden 
ve sosyal medyada işlenen suçlara değinen 
Prof. Dr. Özgür Selvi, “Bilişim suçları ‘Bilişim 
sistemleri aracılığıyla işlenen suçlar’ ve ‘Bilişim 
alanındaki suçlar’ olarak ikiye ayrılabilir. Birinci 
gruptaki suçlar ‘klasik’ ya da ‘geleneksel’ suçlar 
olarak bilinen ancak bir bilişim sistemi aracılığı 
ile işlenen suçlardır. İkinci gruptaki suçlar ise, 

bilişim sistemine hukuka aykırı olarak girme, 
sistemi engelleme, bozma, verileri yok etme veya 
değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye 
kullanılması ile yasak cihaz veya programlar 
kullanmaktır. Sosyal medyada işlenen suçlar 
ise, yetkisiz erişim, sisteme müdahale, veriye 
müdahale (değiştirme, bozma, yok etme, 
erişilmez kılma), bilişim sistemleri aracılığıyla 
yarar sağlama ve banka ve kredi kartlarının 
kötüye kullanımı, şifre kırma, hakaret ve tehdit, 
kişisel verilerin hukuka aykırı kaydedilmesi ve 
yayılması, özel hayatın gizliliğinin ihlali, cinsel 
taciz, müstehcenlik ya da çocuk pornografisi gibi 
suçlardır.” şeklinde konuştu.
Üniversitemiz Hukuk Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi 
Sibel Can ise, “Siber Suçların Hukuki Boyutu” 
konulu sunumunu dinleyenlerle paylaştı. 
Siber suçlar ve siber suçlarla mücadelenin 
hukuki dayanaklarına değinen Dr. Öğr. Üyesi 
Sibel Can, “Siber suçlar;  sanal dünyada bilişim 
sistemleri ve bilişim sistem ağları kullanılarak 
işlenen suçları ifade etmektedir. Siber suçları 
diğer suçlardan ayıran en önemli özellik, bilişim 
sistemleri kullanılmadan işlenmelerinin mümkün 
olmamasıdır. Bu suçlar bilişim sistemleri ve 
internet vasıtasıyla işlenebilen suçlardır. Bilişim 
sistemi kullanılarak işlenen bir suç, bilişim sistem 
ağları kullanılarak işlenmemişse siber suç değildir. 
Siber suçlar mutlaka dijital dünyada işlenir ancak 
dijital dünyada işlenen her suç siber suç değildir. 
Avrupa Konseyi bünyesinde kabul edilen 2001 
tarihli Siber Suç Budapeşte Sözleşmesi 1 Temmuz 
2004’te yürürlüğe girmiş olup bu alandaki ilk 
uluslararası antlaşmadır. 5237 sayılı Türk Ceza 
Kanunu’nda “bilişim alanında suçlar” ve “özel 
hayata ve hayatın gizli alanına karşı suçlar” 
kısmında ve sair mevzuat hükümlerinin çeşitli 
bölümlerinde bilişim sistemleriyle işlenmesi 
olanaklı olan suç tipleri de belirtilmiştir. 5237 sayılı 
TCK’nın ikinci kitabının üçüncü kısmının onuncu 
bölümünde ‘Bilişim Alanında Suçlar’ başlığı 
altında düzenlenen suçların bilişim sistem ağları 
kullanılarak işlenmesi halinde dar anlamda siber 
suç söz konusu olacaktır. Bilişim suçları, truva atı, 
bukalemun, yerine geçme, mantık bombaları, 
artık depolama, gizli dinleme, bilgi aldatmacası, 
salam tekniği, süper darbe, ağ solucanları, virüsler, 
spam iletiler, phishing (kimlik avı) isimleri verilen 
yöntemlerle işlenmektedir.” şeklinde konuştu.
Program, panelistlere teşekkür belgesinin 
verilmesi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Siber Suçlara Yönelik Farkındalık Paneli 
Üniversitemizde Gerçekleştirildi
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